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FOTO AMBALAZHI 

Bidon 5Kg

Bidon 25Kg

Rrotulla
20 m x 2.5 m

BOND PLUS 5 KG
Latex polimerik per permiresimin e performances se llaçit dhe suvase

PËRSHKRIMI 
ADX.0008

ADX.0008
BOND PLUS 25 KG

Latex polimerik per permiresimin e performances se llaçit dhe suvase

CSX.0019 CONSILEX ALTRAIN 10 Lt
Solucion depertues, pa ngjyre me baze silani dhe siloksani per mbrojtjen 
e mureve nga agjentet atmosferike

Bidon 10Lt

PRS.0396 CLAYSEAL iTOP 25.20 
Waterstop bentoniti qe zgjerohet ne prani te ujit per hidroizolim te 
bashkimeve dhe nyjeve. Permasa 2,5 x 2 cm. Ngjyre jeshile. Rrotull 5 mt

PRS.0014
CLAYSEAL I ZI 25.20   

Waterstop bentoniti qe zgjerohet ne prani te ujit per hidroizolim te 
bashkimeve dhe nyjeve. Permasa 2,5 x 2 cm. Ngjyre e zeze. Rrotull 5 mt

Rrotulla
5 m

FLR.0242

Thes 25 kg

PRS.0244

Rrotulla
10 m

PRS.0180

Rrotulla
10 m

CLAYSEAL 25.20 SW
Waterstop bentoniti per ujera te kripura. Zgjerohet ne prani te ujit per 
hidroizolim te bashkimeve dhe nyjeve. Permasa 2,5 x 2 cm. Ngjyre e 
kuqe. Rrotull 5 mt

SEALGUM 20.05
Waterstop gome qe fryhet ne prezence uji per hidroizolim te 
bashkimeve dhe nyjeve. Permasa 2 x 0,5 cm. Ngjyre blu.Rrotull 10 mt

SEALGUM 20.10
Waterstop gome qe fryhet ne prezence uji per hidroizolim te 
bashkimeve dhe nyjeve.  Permasa 2 x 1 cm.  Ngjyre blu. Rrotull 10 mt

PRS.0181

Rrotulla
5 m

SEALGUM 20.20
Waterstop gome qe fryhet ne prezence uji.  Permasa 2 x 2 cm.  
Ngjyre blu. Rrotull 5 mt

Faqe 1

I hapur

ADX.0008
BOND PLUS I HAPUR

Latex polimerik per permiresimin e performances se llaçit dhe suvase
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Qese 200 copë

PËRSHKRIMI 
PRS.0142

Qese 100 copë

PRS.0141
RINGSEAL L19   

Waterstop gome qe fryhet ne prezence uji per te hidroizoluar 
distancuesit e kasave ne forme llamarine

PRS.0028
CORKSEAL T21   

Waterstop gome tape 21 mm qe zgjerohet ne prezence uji per te 
hidroizoluar nga brenda distancuesit e kasave ne PVC

Qese 200 copë

OSM.0086

Thes 25 Kg

OSM.0082

Thes 25 Kg

Bidon 6.5 Kg

OSMOCEM N
Hidroizolues me perberje çimentoje osmotike me nje komponent per 
hidroizolim me presion negativ dhe pozitiv. Krijon barriera horizontale 
dhe vertikale. Perdoret per hidroizolim te ambjenteve nëntokësore, 
gropave te ashensorit, depozitave , bodrumeve, vaskave etj...

OSMOCEM D
Hidroizolues  me dy komponente fleksibel per hidroizolime me presion 
negativ dhe pozitiv.Perdoret per pishina, taraca, ballkone, banjo, depozita, 
ambiente nentokesore me prezence uji te kripur dhe te embel, etj...

OSM.0084

Thes 24 Kg

Bidon 8 Kg

OSMOCEM FLEX
Hidroizolues me perberje çimentoje osmotike me dy komponente elastik. 
Perdoret per hidroizolim pishine, tarace, ballkoni, banjo,  depozita uji te 
pijshem, kanale, mure nentokesore etj...

OSM.0087

OSMOCEM QUICK 5KG   
Perberje çimentoje per ndalimin e menjehershem te depertimit te ujit ne 
siperfaqe te mureve, etj...

Kovë 5 Kg

Faqe 2

OSM.0086
OSMOCEM TOP

Hidroizolues me dy komponente, plasto-i deformueshem per 
hidroizolime me presion negativ dhe pozitiv.Perdoret per pishina, taraca, 
ballkone, banjo, depozita, ambiente nentokesore me prezence uji te kripur 
dhe te embel, etj...

Thes 25 Kg

Bidon 8 Kg

IR.08 RINGSEAL IR 08  
Waterstop gome qe zgjerohet ne prezence uji per hidroizolim te 
shufrave prej hekuri te perdorura si distancues me diameter 8-10mm

Qese 200 copë

REP.0126

Kovë 5 Kg

REPAR MONOSTEEL 5 KG
Pasivizues me baze çimentoje me nje komponent te vetem. Perdoret si 
antindryshk dhe mbrojtes i hekurave te oksiduar te armatues 

Waterstop gome qe zgjerohet ne prezence uji dhe perdoret
per izolimin e dinstancuesve te kasave te tubave.

RINGSEAL T21
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Thes 25 Kg

PËRSHKRIMI 

REP.0137
REPAR TIX SPEEDY HP

Thes 25 Kg

REP.0129
REPAR SM

GRT.0067

Thes 25 Kg

 GRT.0070

Thes 25 Kg

SYN.0328

REP.0133
REPAR TIX HG 

GROUT 2   

GROUT 6

SYTECH AS 21

SYN.0185
SYNTECH AS 31

Stuko adezive epokside me dy komponente per riparime te 
pergjithshme dhe pllake betoni. Ngjyre gri ne forme te lengshme.

Llaç çimentoje tiksotropik strukturor me terheqje te kompensuar dhe i 
perforcuar me fibra. Posedon karakteristika te shkelqyera fiziko 
mekanike. Perdoret per riparime betoni, ristrukturime, antindryshk, etj..

Llaç çimentoje me nje komponent te vetem strukturor, i perforcuar me 
fiber, me kokrriza mesatare dhe me kohe ngrirje te shpejte. Perdoret 
per riparime betoni, ristrukturime, antindryshk, anti tkurrje, etj...

Rrafshues strukturor çimentik, tiksotropik (fluid ne fillim pastaj 
ngurtesohet), me kohe ngurtesimi te shpejte. Ideal per rrafshime qe 
kerkojne precizion milimetrik

Thes 25 Kg

Llaç çimento reoplastik (trashet nen presion) strukturor, ekspansiv, 
anti tkurrje per ankorime dhe fiksime me precizion

Beton i holle  reoplastik (trashet nen presion) strukturor, ekspansiv, 
me terheqje te kontrolluar per ankorime dhe fiksime me precizion

Stuko adezive epokside me dy komponente per riparime te pergjithshme 
dhe pllake betoni. Ngjyre gri ne forme paste.

Komponenti A:
Kovë 1 Kg

Komponenti B:
Kovë 1 Kg

Komponenti A:
Kovë 1 Kg
Komponenti B: 
Kovë 0.5 Kg

Faqe 3

GRT.TOP

Thes 25 Kg

GROUT TOP 
Llac i perforcuar me fibra me performance te larte per reintegrime 
strukturore ne armatura betoni,  restaurim, ankorim dhe bashkime 
(fuga) rrugore, autostradale, aeroportuale dhe zona kritike ne pergjithesi. 

GRT.0069

Thes 25 Kg

GROUT 447 SFR 
Llac i perforcuar me fibra celiku, me ngurtesim te shpejte, me baze cimento 
portland, silic dhe agjent reologjik. Perdoret per riparime, rikonstruksione 
dhe ankorime ne punime rrugore dhe beton. Ankorim i shpejte edhe ne 
temperatura te uleta per elemente metalike, grouting, kapake pusetash etj.

GRT.0289 RINFOR GROUT COL 
Formulim cimentik special me dy komponente i perforcuar me fibra dhe 
mikrosilic per perforcim strukture te kolonave the soletave. 

Thes 25 Kg

Kove 1.25 Kg
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RDM.0221

Qese 1 Kg

 RDM.0207

RDM.0206

RDM.0205

Qese 4 Kg

RDM.0220

Me porosi

SYN.0196

SYN.0191
SYNTECH IC 55

SYNTECH RGS
Adeziv epoksid per bashkim strukturash ndertimi, mund te aplikohet 
me furce

Rezine epokside e lengshme per perforcim te strukturave te ndertimit 
nepermjet injektimit 

READYMESH PM-060
Fibra polipropileni, multifilament, me nje gjatesi prej 6 mm, 
per perforcimin e suvave dhe llacrave me spesor te vogel

READYMESH PM-180
Fibra polipropileni, multifilament, me nje gjatesi prej 18 mm, per suva, 
llace dhe betone ne pergjithesi Qese 1 Kg

READYMESH MR 060
Mikrofibra çeliku të veshura me tunxh për konglomeratet strukturore të 
betonit. Përdoren si përforcues kryesor dhe i vetëm për llaçe strukturore 
me trashësi të ulët, suva dhe beton të spërkatur (shotcrete, spritz beton), 
produkte të parafabrikuara të betonit.

Qese 20 Kg

READYMESH PF-540/PF-180   
Makrofibër e perdredhur, monofilament, me nje gjatesi prej 54 mm, 
dhe 18 mm (PF-540 dhe PF-180) per dysheme industriale me 
rezistence te larte.

READYMESH MX-500
Fibra celiku me nje gjatesi prej 50 mm per dysheme betoni

Komponenti A: 
Kovë 5 Kg

Komponenti B: 
Kovë 1.5 Kg

Komponenti A: 
Kovë 1 Kg

Komponenti B: 
Kovë 0.5 Kg

PRT.0111 PROTECH SIL-P
Boje siloksani, e papershkueshme nga uji,traspirante

Kove 14 Lt

INT.0162

Thes 25 Kg

INT.0165

SANATIGH
Suva kundër lagështisë, makroporoze, me bazë gëlqereje hidraulike, e 
perforcuar me fiber per restaurim te mureve ne prezence lageshtie me 
ngjitje kapilare

SANASTOF
Suva (razant) milimetrike me bazë gëlqereje hidraulike, kunder lageshtise 
per finiture (dore perfundimtare homogjenizuese e SANATIGH)

Thes 25 Kg

Faqe 4
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CSX.0095

Bidon 2 Lt

SYN.0094

Tubet 400 cc

SYN.0197

CSX.0030

FLR.0184

DETERG-A
Detergjent, spastrues, konvertues kripor me PH acidik

FLR.0055

FLOOR VULKAN
Kuartz perforcues me performance te larte me agregate bazaltike 
per dysheme industriale

INT.0125

RASOCOAT
Llac ngjites dhe razant per sistem kapote me polisterol

STUCCO BALCONY A+B
Stuko cimentoje me dy komponente, e papershkueshme nga uji dhe 
me veti te larte ngjitese

PROTECH BALCONY
Hidroizolues i tejdukshem, jo pelikular, per taraca, ballkone dhe 
shkalle

SYNTECH PROFIX 400 CC
Ankorues kimik me dy komponente, rezine poliester per fiksime te 
shpejta

SYNTECH STOPAQ 533 CC
Ngjites plastik ne forme paste, hidroekspansiv per mbyllje hermetike 
te tubave neper te cilet kalojne kabllo

Tubet 533 cc

Shishe 1 Kg

Kovë 1 Kg:
0.8Kg A, 0.2Kg B

Thes 25 Kg

Thes 25 Kg

Faqe 5

FLOOR LEVEL
Llac vetenivelues per nivelime me trashesi deri ne 15 mm

Thes 25 Kg

FLR.0050

Tubet
300 cc

PRS.0047
FLEXSEAL 300

Silikon ekspansiv polimerik. Perdoret si Waterstop per ambiente 

nentokesore ku ka prezence uji.

CSX.0238
CONSILEX BARRIER CREAM 

Xhel hidroizolues prej silani, për te krijuar barriera kimike kunder 
lageshtise ne ngjitje kapilare

Tubet 600 cc
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FLR.0236
PRERIT SOLUTION

Ritardant sipërfaqësor (vonues ngurtesimi) për dysheme betoni te lare.  
Perdoret per realizimin e dyshemeve në beton me vlerë të lartë estetike 
me teknikën e "zhavorrit të larë" (me agregate "të ekspozuara")

Bidon 10 Kg

ADX.0112

PRERIT COMPOUND
Perberes shtesë pluhuri për përmirësimin e performancës së 
karakteristikave funksionale të betonit të përdorur për realizimin e 
dyshemeve arkitektonike me vlere peizazhi/mjedisi, me teknikën e 
"zhavorrit të larë ose zhavorrit të ekspozuar".

Thes 25 Kg

PRS.0229 PROTECH SIGILFLEX MONO
Silikon hermetizues, qe perforcohet ne kontakt me lageshtine atmosferike, 
me një komponent, me baze rezine poliuretani aromatike. Pas ndërlidhjes 
ajo formon nje film elastik te forte me rezistencë të shkëlqyer kimike 
kundër ujit, naftës dhe hidrokarbureve. Ngjitet në shtresa të ndryshme si: 
beton, qeramike, fletë çeliku, dru, suporte sintetike, qelqi dhe bakri. 

Sallam 600 cc

CSX.0121 QL NANO LITHIUM
Ngurtesues kimik/mekanik, nano-teknologjik, jo-pelikular, me baze 
silikat litiumi, për konsolidim kortikal, ngurtesim kimik sipërfaqësor 
dhe trajtimi anti-pluhur per dysheme betoni industriale.

Bidon 5, 25 Lt

PRS.0139 BENTONET
Kafaz celiku me rrjeta katrore, ne forme trapezoidi e hapur vetem ne 
njeren ane, me forme te paracaktuar. Perdoret per te favorizuar 
pozicionimin e duhur te waterstopit ne bentonit natriumi CLAYSEAL 
25.20, dhe per te parandaluar zhvendosjen e tij nga vendi i parashikuar.

Kuti 30x1 ml

FLR.0054 FLOOR TENAX
Mikrobeton me fibra per riparime dyshemeje te demtuar. Eshte llac i 
rrjedhshem, fluido/plastik, i perforcuar me fiber, qe perdoret per 
rimarime dyshemeje dhe strukture te armaturave nepermjet derdhjes. 
Permban mikrosilic me aktivitet pocolanik, granulometri 0,1÷1,8 mm.

Thes 25 Kg

FLR.0330 FLOOR TENAX HP SPEEDY
Mikrobeton me fibra ngrirje te shpejte per riparime dyshemeje te 
demtuar. Eshte llac i rrjedhshem, fluido/plastik, i perforcuar me fiber, qe 
perdoret per rimarime dyshemeje dhe strukture te armaturave nepermjet 
derdhjes. Permban mikrosilic me aktivitet pocolanik, granulometri 
0,1÷1,8 mm.

Thes 25 Kg

Faqe 6

PRT.0117
PROTECH WAC

Boje akrilike (plastike), anti karbon per produkte betoni. Ideale per 
veshje mbrojtese te betonit. Formon nje shtrese te padepertueshme 
nga uji dhe avulli

Kovë 22 Kg

OSM.0263 OSMOCEM SCK
Hidroizolues cimentik, osmotik monokompnent me reaksion kristalin. 
Ideal per veshje dhe hidroizolim te ambienteve agresive ne kontakt me 
klorure dhe sulfat (sistemi i ujerave te zeza), dhe ambiente me prezence te 
larte aciditeti.

Thes 25 Kg
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RRJETE 
Rrjete me fibra xhami
5x5/125 gr
5x5/145 gr
5x5/160 gr

Rulon 50 Ml

PRS.0092 PINCE RINGSEAL K4

Pince per zgjatim te guarnicioneve hidroekspansive Kuti 1 cope

Faqe 7

PRS.0237

Rrotull 10 m

ELASTOTEX 120 CLOTH
Shirit elastik i papershkueshem nga uji per  hidroizolim fuge, nyje, 
bashkime ne ballkone, taraca etj...

2

3

1

PRS.0235 ELASTOTEX 325
Shirit hidroizolues elastomerik 32.5 cm per fuga dilatacioni. 

Rrotull 30 m

PRS.0092 PROBAND
Shirit hidroizolues vetengjites me baze gome butili. I papërshkueshëm 
nga uji, i përbërë nga një shtresë viskoze-elastike në gome butil, e veshur 
me një pëlhurë polipropileni jo të endura, për hidroizolim elastik të 
bashkimeve jo-strukturore në ballkone, tarraca etj. Dim. 80x0.9 mm.

Rrotull 10 m

FLR.0210

Thes 25 kg

UNIKOLL
Kollë çimentoje një komponentësh i çertifikuar për ngjitjen e pllakave, 
qeramikës, gurë të rindërtuar, gurë natyral, gips dhe XPS në sipërfaqe 
horizontale dhe vertikale, të brendshme dhe të jashtme. 
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DRYMORTAR 
DRYMORTAR është një llaç strukturor (R4) kristalizues, i pa 
përshkueshëm nga uji, me një komponent, tiksotropik, i përforcuar me 
fibra, i formuar nga aditivë dhe lidhës hidraulikë të projektuar posaçërisht 
për të ofruar stabilitet të shkëlqyer vëllimor. DRYMORTAR është 
formuluar posaçërisht për restaurimin strukturor të elementeve të betonit 
të degraduar.

Kovë 25 Kg

Bidon 25 Lt

CRYSTALSPRAY 
Hidroizolues i lengshem me veprimtari kristalizuese, me nje komponent 
me baze uji, aplikohet si spruco me nje pompe me presion te ulet ne 
siperfaqen e betonit te lagesht ose te ngopur me uje.

MULTISEAL
Trajtim i lengshem kristalizues multifunksional, gati per perdorim, 
ekologjik dhe me baze uji, per te hidroizoluar dhe mbrojtur betonin dhe 
te gjitha materialet me baze cimentoje.

Bidon 25 Lt

Rulon 25m

JOINTSTEEL -F BW
Waterstop per bashkime ne flete metalike dhe gome butili specifike per 
hidroizolim te nyjeve dhe bashkimeve te ngurta.

Rulon 25m

Faqe 8

Kovë 25 Kg

Bidon 25 Lt

DRYMIX
Ështe nje aditiv kimik me baze cimentoje per te hidroizoluar, per te 
mbrojtur dhe per te shtuar jetegjatesine e betonit.

Ështe nje aditiv kimik me baze uji per te hidroizoluar, per te mbrojtur 
dhe per shtuar jetegjatesine e betonit.

DRYMIX ULTRA

Perberes kristalizues me nje komponent me baze cimentoje me 
perqendrim te larte, i formuluar posacerisht per te ofruar nje nivel te 
larte hidroizolimi dhe mbrojtjeje.

DRYKOTE

Kovë 25 Kg

Kovë 25 Kg
Drykote ultra eshte nje produkt kristalizues me baze cimentoje me nje 
komponent, qe perzihet me uje dhe aplikohet si veshje ne forme bojaku. 
Veprimi i tij kristalizues, në fakt, çon në formimin e komplekseve 
kristalore të patretshme që mbyllin porozitetin kapilar të betonit, duke 
bllokuar depërtimin e ujit dhe lagështisë nga çdo drejtim.

DRYKOTE ULTRA

JOINTSTEEL -F P
Waterstop per bashkime ne flete metalike dhe gome butili specifike per 
hidroizolim te nyjeve dhe bashkimeve te ngurta.
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FOTOPËRSHKRIMI

AA4922

   AMBALAZHI 

AA4776 Rulon 10 m2

AA4777 Rulon 10 m2

AB4687 Rulon 10 m2

Cilesi I

Cilesi I

Cilesi I

Katrama Granil Komerciale 
5Kg/m2 Poliester Rulon 10 m2

Katrama Granil Komerciale 
4.5Kg/m2 Poliester

Rulon 10 m2

Katrama Lisho Komerciale 5mm Rulon 10 m2

Rulon 10 m2

Katrama Komerciale

Katrama Komerciale

Katrama Komerciale

Katrama Komerciale Katrama Lisho Komerciale 4mm
Katrama Granil 4.5 Kg/m2 

Poliester Cilesi II e zgjedhur
Rulon 5-10 m2

Katrama Granil 4 dhe 3.5 Kg/m2 

Poliester Cilesi II e zgjedhur
Rulon 5-10 m2

Katrama Lisho 4mm 
Cilesi II e zgjedhur

Rulon 5-10 m2

Katrama e Zgjedhur

Katrama e Zgjedhur

Katrama e Zgjedhur

Katrama 4 Kg/m2 dhe 3mm 

Poliester Cilesi II Rulon 5-10 m2

Katrama Barriere Vapore 2 Kg/
m2, 3 Kg/m2, 2mm Cilesi e dyte 

Rulon 5-10 m2

Cilesi e Dyte

Barriere Vapore

Katrama Barriere Vapore 4 Kg/
m2 Cilesi e dyte Rulon 10 m2

Katrama Vetengjitese Lisho dhe 
Granil Cilesi e dyte 

Rulon 10 m2

Katrama Vetengjitese

Katrama Vetengjitese

Membrane Akustike Per 
dysheme

Rulon 10 m2PolystopDue

Membrane Çatie/Nentjegull
530 gr Cilesi e Pare

Membrane Çatie/Nentjegull
Cilesi e Dyte

EN00LP53029

Membrane Catie

Membrane Themeli/Mbrojtese
/Drenazhim/Protefon

Membrane Drenazhi

Rulon 25 m2

Rulon 25 m2

Rulon 40 m2

Tjegull Kanadeze Pako 3 m2

21
2

3Tjegull Kanadeze

Faqe 9

Rulon 150 m2Polycell 30 Bluestar Membrane Akustike Per 
dysheme Cilesi e Pare

1

2

2

3

3

AA4751 Cilesi I Rulon 10 m2

Cilesi I

Sagitta 5mm granil  0°C
Top-P 5mm granil -10°C

Sagitta 5.4 kg granil  0°C
Top-P 5.4 kg granil -10°C

Sagitta 5kg granil  0°C
Top-P 5kg granil -10°C

Sagitta 4.5kg granil  0°C
Top-P 4.5kg granil -10°C

Top-P 4mm lisho -10°C
Sagitta 4mm lisho  0°C

Rulon 10 m2
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Kove 5,10,18 Kg

PRIMER 70 SOLVENT
Eshte nje solucion bituminoz me baze bitumesh te
oksiduara dhe solvente teknike me tharje te shpejte.
Perdoret si shtrese baze per te bllokuar pluhurat dhe
porozitetin e siperfaqeve te betonit duke lejuar nje
perhapje te shpejte te membranave bitum polimer si
ne aplikimin me zjarr ashtu edhe ne aplikimet e ftohta. 
Mund te perdoret edhe si hidroizolues i siperfaqeve te 
murit, struktura druri dhe metali.

Kove 18 Kg

PRIMER 70 ECO 
Është një primer ekologjik bituminoz, i marrë në 
emulsion ujor, i përshtatshëm për të favorizuar ngjitjen 
midis nënshtresës dhe membranave bituminoze të 
lëngshme dhe ato në rrotulla. Produkti përbëhet nga 
bitum i përzgjedhur i emulsifikueshëm, ujë dhe aditivë të 
cilët e lejojnë atë të thahet me shpejtësi.

Kove 1.5, 5, 10
dhe 18 Kg

Membranë bituminoze hidroizoluese e lëngshme. 
Krahasuar me membranën në rrotulla, ka avantazhe 
domethënëse: nuk kërkon flakë të hapur për aplikim, 
përbën një sistem monolit, garanton elasticitet dhe 
rezistencë më të madhe, eliminon kostot e heqjes dhe 
asgjësimit të membranës së vjetër, duke rivendosur 
papërshkueshmërinë e tyre. Defektet e produktit 
mund të garantohen për 10 vjet me një policë Unipol-
Sai, me kërkesë të instaluesit, për aplikime mbi 400 
m2.

MEMBRANA
Membranë hidroizoluese e lëngshëm me bazë rezine, 
e pajisur me fibra, elastike dhe me ngjyrë gri ose të 
bardhë. Është një produkt me bazë uji, që thahet 
shpejt, përdoret për nënshtresa si: llamarina, suva, 
mure mbajtëse dhe nënshtresa çimento. Mund të 
përdoret për riparimin dhe rigjallërimin e 
membranave të vjetra bituminoze. Membrana është 
gjithashtu e certifikuar për kapsulimin e asbestit.

Faqe 10

EXTRALARGE

Magica:
Kove 4, 18 Kg

Kove 1.5, 5, 10
dhe 18 Kg

MAGICA
Është rezinë e lëngshme hidroizoluese me solvent. 
Produkt inovativ që ju lejon të krijoni hidroizolim 
me rezistencë të lartë mekanike. Mund të aplikohet 
edhe në kushte të pafavorshme moti falë procesit të 
tharjes shumë të shpejtë. Është gjithashtu rezistent 
ndaj temperaturave shumë të ulëta, deri në -40 °C. 
Rezistent edhe nëse sipërfaqja mban ujë në mënyrë të 
vazhdueshme, mund të aplikohet edhe në sipërfaqe 
të sheshta. Primer: mbi beton, dru, metal, PVC, rrasa 
dhe pllaka, aplikoni shtresën e parë të produktit me 
2-300 g/m2 të holluar me tretësin specifik KSOL. 
Ngjyrë gri. 

Ksol:
Kove 0.8 dhe 
4 Kg
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I hapur

POTENZIO FIBRA
Pëlhurë me fibra xhami prej 300 gr/m2

Kove 5, 18 Kg

BLACK KOTE GOLD
Pastë bituminoze hidroizoluese, me bazë uji, e cila i jep 
vetes një mori përdorimesh. Përdoret për të veshur 
dhe hidroizoluar: muret, çatitë, barrierat e avullit, 
rezervuarët dhe serbatorët (që nuk synohen të 
përmbajnë ujë të pijshëm). Indikohet edhe për veshje 
mbrojtëse të mureve në kontakt me dheun, lyerje 
kundër lagështirës së mureve të jashtme. Mund të 
përzihet në të gjitha sasitë me ujë, rërë dhe çimento.

Faqe 11

RESIN FIBRA
Është rezinë akrilike hidroizoluese me bazë uji, 
elastike dhe rezistente ndaj plasaritjeve. Në 
kombinim me Primer Fibra dhe Potenzio Fibra është 
sistemi ideal për hidroizolimin e nënshtresave të 
vështira dhe të shkëputura: dysheme të rrënuara, të 
çrregullta dhe të pabarabarta. Ky sistem hidroizolimi 
Primer Fibra + Potenzio Fibra + Resinfibra është i 
lehtë për t'u instaluar dhe i thjeshtë për t'u 
mirëmbajtur. Ngjyrë e bardhë dhe gri.

Kove 20Kg

PRIMER FIBRA
Është një primer akrilik, i përftuar në emulsion ujor. 
Aplikimi i kombinuar i Primer Fibra dhe Potenzio 
Fibra, 300 gram/m2, jep një bazë të fortë ankorimi 
për aplikimet e mëvonshme të rezinës hidroizoluese 
Resinfibra. Primer Fibra + Potenzio Fibra + 
ResinFibra, përbën sistemin ideal të hidroizolimit si 
për nënshtresa të vështira ashtu edhe për hidroizolim 
normal.

Kove 18Lt

POTENZIO
pëlhurë përforcuese universale për membranat 
hidroizoluese të lëngshme. Falë fleksibilitetit, siguron 
përshtatje të shkëlqyer me sipërfaqet që do të 
trajtohen duke formuar një trup të vetëm me 
materialin hidroizolues.

Rulon:
1x100 m

Shirit:
0.2x0.5 m

Kove 5, 18 Kg

SILVERTOP
Bojë mbrojtëse ngjyrë alumini me, me bazë rezine 
sintetike, me solvent, me cilësi të mira reflektuese. 
Funksioni i tij kryesor është të mbrojë membranat 
bituminoze hidroizoluese nga veprimi agjentëve 
atmosferikë, veçanërisht nga rrezet ultravjollcë dhe të 
sigurojë një jetëgjatësi për hidroizolimin.
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Faqe 12

ASFALTO A FREDDO
Asfalt i ftohtë, një pastë bituminoze me bazë uji që i 
jepet vetes një mori përdorimesh. Përdoret zakonisht 
për riparimin e membranave bituminoze me 
plasaritje. Mund të përdoret gjithashtu si 
hidroizolues për mure, çati, depozita dhe rezervuarë 
(që nuk synohet të përmbajnë ujë të pijshëm), 
barriera avulli në termoizolim ose përdoret për lyerje 
kundër lagështirës së mureve të jashtme.

Kove 1.5, 5, 10
dhe 18 Kg

IDROGENIUS
Është një produkt hidroizolues transparent për 
dyshemetë, funksionon duke depërtuar në poret e 
nënshtresës me formimin e një membrane 
mikroporoze të papërshkueshme nga uji, të 
padukshme, të përshkueshme nga avujt. Duke qenë 
se nuk bllokon mikroporet, lejon kalimin e avullit. 
Përdoret për dyshemetë prej qeramike, guri, guri, 
klinker, terrakote, beton të farkëtuar, betonarme dhe 
dysheme druri, 

Kove 1 Lt
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Rulon 41 m2

PËRSHKRIMI

Eshte nje membrane hidroizoluese sintetike ne PVC-P 
e prodhuar me lende te para te nje cilesie te larte dhe e 
perforcuar me rrjete poliester. Perdoret per mbulim 
(hidroizolim) te ekspozuar dhe e fiksuar mekanikisht. 
Rezistente ndaj rrezeve ultra vjollce dhe agjenteve 
atmosferike. Rezistenca ndaj zjarrit B ROOF (t3) ose 
Klasa E. Trashesi 1.5mm dhe mase 1.8 kg/m2. Gjeresia 
e produktit eshte 205 cm dhe gjatesia e nje ruloni 
eshte 20m.

Rulon 42 m2FATRAFOL 926 PG është projektuar për hidroizolim 
me një shtresë të fiksuar mekanikisht të taracave të 
ekspozuara ndaj motit, si dhe taraca të mbuluara me 
shtresë stabilizuese/operuese ose taraca të gjelbra.

MEMBRANE TPO FATRAFOL 926 PG

Rulon 42 m2
Membrane sintetike fleksibël në klorur vinili të 
plastifikuar (PVC-P), e marrë përmes një procesi 
bashkëekstruksioni. I përshtatshëm për hidroizolimin 
e tuneleve dhe strukturave nëntokësore.

EUROFLEX V

Pako 20 mlLamiere e galvanizuar (Flete celiku e zinkuar) e 
laminuar me membrane hidroizoluese PVC-P/TPO. 
Perdoren si profile te sistemeve hidroizoluese te 
realizuara me membrana sintetike ne PVC-P/TPO.

PIATINE PVC/TPO 4 CM

Rulon 20 m2
Membrane sintetike fleksibël në klorur vinil të 
plastifikuar (PVC-P), e marrë përmes një procesi 
bashkëekstruksioni. I përshtatshëm për 
hidroizolimin e baseneve dhe rezervuarëve për ujë të 
pijshëm.

EUROFLEX V AT

Faqe 13

MEMBRANE PVC FATRAFOL 810/V

Rulon 10.5 m2

Aquastop (Greentank) është një sistem hidroizolues 
inovativ i para-aplikuar dhe vetefiksues 
(autoagançant) me vetitë inovative të teknologjisë 
General Easy Seal. Sistemi gjeo-kompozit është bërë 
nga një gjeotekstil jo i thurur PP super absorbues e 
kombinuar me një shtresë bituminoze fleksibël dhe 
rezistente me finiture polipropileni. Është i lehtë për 
tu trajtuar, për tu instaluar dhe ofron një ngjitje të 
fortë me betonin. Perdoret per hidroizolim te 
themeleve dhe mureve.

AQUASTOP (GREENTANK EG)
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Rulon 42 m2
Membrana ECOFLEX V RF është e përshtatshme për 
realizimin e sistemeve sintetike hidroizoluese për 
strukturat nëntokësore që nuk janë të ekspozuara 
drejtpërdrejt ndaj rrezatimit ultravjollcë: themele, 
mure mbajtëse, tunele natyrale dhe artificiale.

ECOFLEX V RF
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ELASTOTET PRIMER EP
Është një astar epoksi transparent, i fortë, me dy 
komponentë, i përshtatshëm për sipërfaqe poroze dhe 
jo poroze. Është pa solvent me 100% lëndë të ngurta.
Ka veti të larta mekanike dhe krijon një pengesë avulli 
(konsumi 1 kg/m2). Mund të kombinohet me 
dysheme epokside dhe poliuretani. Ka ngjitje të 
shkëlqyer në sipërfaqet e betonit dhe metalit. përdoret 
kryesisht si primer për veshjet hidroizoluese me bazë 
poliuretani, dyshemetë vetëniveluese epoksi ose 
poliuretani dhe ngjitësit elastomerikë të fugave. 
Përmirëson ngjitjen me nënshtresën dhe vepron si një 
pengesë (në sipërfaqe poroze) kundër lagështirës në 
rritje. Është i përshtatshëm për aplikim në një sërë 
nënshtresash si betoni, llamarina, druri, etj.

Kove 4 kg

ELASTOTET PRIMER EP-W
Është një primer epoksid, me dy përbërës me bazë 
uji, i përshtatshëm për përdorim në sipërfaqe poroze 
ose jo poroze. Ka forcë të lartë mekanike dhe 
rezistencë ndaj gërryerjes. Ka ngjitje të shkëlqyer në 
sipërfaqet poroze (betoni, druri), madje edhe në ato 
të lagura. Ai forcon sipërfaqen e nënshtresës dhe 
krijon një pengesë avulli që mbron ngjitësin nga 
presionet negative. Aplikohet kryesisht në sipërfaqe 
poroze (edhe të lagura) si astar për hidroizolim. 
Gjithashtu përmirëson ngjitjen e veshjeve të lëngëta 
poliuretani si LASTOFLEX-PU edhe në sipërfaqe të 
lëmuara (metal, pllaka).

Kove 
4kg dhe 20kg
2kg dhe 8kg

ELASTOTET PRIMER VL 
Eshte nje primer poliuretani i cili permireson ngjitjen
e materialeve hidroizoluese apo adezive ne siperfaqe 
poroze. Aplikohet si astar para aplikimit të veshjeve 
hidroizoluese të çatisë (LASTOFLEX-ST, 
LASTOFLEX-PU) ose ngjitësve të fugave 
(ELASTOSEAL-PU, ELASTOTAN) në nënshtresat e 
betonit. Është gjithashtu i përshtatshëm për t'u 
përdorur si primer në parket druri përpara se të 
aplikoni ngjitësin e parketit poliuretani ose ngjitësin 
me bazë polimere silani.

Kove 1kg, 4kg, 17 kg
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ELASTOTET VL COLOR
Boje për veshje dyshemeje me një komponent me 
bazë poliuretani. Mund të ngjitet në shumë sipërfaqe 
poroze edhe pa përdorur astar. Rezistencë e shkëlqyer 
ndaj gërryerjes dhe streseve mekanike. Rezistent ndaj 
hidrolizës, acideve, karburanteve dhe detergjentëve. I 
përshtatshëm për aplikime në dysheme si shtresë 
përfundimtare. Aplikohet në dysheme betoni, 
industriale ose si shtresë përfundimtare në dyshemenë 
autoniveluese prej poliuretani. Përdoret në dysheme 
ku kërkohet rezistencë e lartë mekanike, siç depo, 
ambientet e fabrikave, frigoriferët, reziston trafikut të 
shpeshtë automjeteve, siç janë hapësirat e parkimit të 
brendshëm dhe garazhet. Nuk është i përshtatshëm 
për përdorim të jashtëm.

Ngjyrat: Gri, Bezhe dhe
sipas kerkeses. 

Kove: 1kg, 5kg dhe 20kg
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LASTOFLEX PU
Veshje sipërfaqësore elastomerike me një komponent 
me bazë poliuretani, e përshtatshme për hidroizolim 
të përhershëm të sipërfaqeve. Duke reaguar me 
lagështinë e ajrit, ai shndërrohet në një membranë të 
fortë, elastike, të papërshkueshme nga uji. Ka 
rezistencë të shkëlqyer ndaj kushteve të motit (shiu, 
ngrica, UV). LASTOFLEX-PU është i përshtatshëm 
për sipërfaqe me ujë të ndenjur në çati të sheshta, 
bodrume, depozita, ballkone, kopshte në çati, stenda 
lulesh, tunele (metoda e prerjes dhe mbulimit), kanale 
vaditëse, ura, parkim, kuzhina, banjo (nën pllaka), 
tarraca me izolim me shkumë poliuretani etj.

Kove
1 kg
6 kg
25 kg

LASTOFLEX PB 1K
Veshje sipërfaqësore me një komponent të bazuar në 
rezina poliuretani dhe bitumi. Krijon një membranë 
monolit pa fuga e cila është 100% e ngjitur në 
nënshtresë. Ka fleksibilitet të shkëlqyeshëm dhe veti 
të tejkalimit të çarjeve. Ajo ruan elasticitetin e saj 
edhe në temperatura shumë të ulëta -40 grade C. 
Është një produkt me tharje të shpejtë. Nuk kërkohet 
përzierje. Përdoret për hidroizolimin e themeleve, 
bodrumeve, kulmeve, banjove dhe ballkoneve (nën 
pllakë), kopshte çati, depozita, tunele (prerje dhe 
mbulim) etj.

Kove 23 kg

LASTOFLEX ST
Lastoflex ST është një veshje e lëngshme inovative për 
hidroizolim, me një komponent, bazuar në rezina 
silani. Ka elasticitet të përhershëm në një gamë të 
gjerë temperaturash dhe rezistencë të shkëlqyer ndaj 
vjetërimit (rrezatimit UV, ujit). Thahet shpejt (mund 
të shkelet 3-4 orë pas aplikimit). Nuk formon flluska. 
Ideale për izolimin e sipërfaqeve vertikale dhe 
horizontale. Për shkak të rezistencës së shkëlqyer ndaj 
rrezeve të diellit, është i përshtatshëm për 
hidroizolimin e taracave të sheshta si një produkt për 
veshjen përfundimtare. Ideale për mbrojtjen dhe 
hidroizolimin e taracës së izoluar me shkumë 
poliuretani.

Kove 
0.7 kg
3.6 kg
18 kg

ELASTOTET F
Material për dysheme vetëniveluese me bazë 
poliuretani në paketim me dy komponentë. 
Aplikohet për trashësi 1,5 deri në 2,5 mm. Ka 
fleksibilitet dhe nuk plasaritet nga tkurrja-zgjerimi. 
Nuk përmban solvent. Zakonisht aplikohet në 
dysheme me përdorime të ndryshme që i 
nënshtrohen stresit mesatar – të lartë. I 
pershtatshem per dysheme ne magazina, industri, 
magazina etj. I pershtatshem edhe ne dysheme ku ka 
trafik automjetesh si pirunet. Nuk ndikohet dhe ka 
rezistencë të lartë ndaj kimikateve.

Kove 15 kg

Ngjyra
Gri
Bezhe
Me kerkese

Ngjyra
Zi

Ngjyra
Bardhe
Me kerkese

Ngjyra
Bardhe
Me kerkese
Gri+Kuqe
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SOLVENT XB
Tretës (solvent) për produktet e poliuretanit. 
Përdorimi i këtij tretësi të veçantë me aditivët specialë 
përmirëson ndjeshëm rezistencën e LASTOFLEX PU 
ndaj UV dhe ngadalëson fenomenin e efektit të 
shkumësimit deri në 10%. I njëjti tretës mund të 
përdoret për pastrimin e veglave ose pajisjeve nga 
shtresa e freskët. Pasi materiali të jetë tharë, ai mund 
të hiqet vetëm mekanikisht.

Kove 16 kg

ELASTOTET ACCELERATOR TB
Për aplikime që kërkojnë një kurë (tharje) shumë të 
shpejtë, ELASTOTET ACCELERATOR TB shtohet 
në nivelet e rekomanduara. Shpejtësia e kurimit 
varet shumë nga temperatura dhe nivelet e 
lagështisë. Prandaj shtimi i përshpejtuesit bëhet në 
përputhje me rrethanat. Në mënyrë indikative, 
shtimi i 10 ml përshpejtues, jep një jetëgjatësi prej 
katër deri në pesë minutash në temperaturë 20 gradë 
celsius.

Kove 2Kg

ELASTOTET F EPOXY
Material dyshemeje vetënivelues, me dy 
komponentë, i bazuar në rezina epokside. Ka 
rezistencë kimike veçanërisht ndaj acideve organike 
dhe inorganike, produkteve të naftës, alkalinave, 
detergjenteve dhe disa tretësve. Aplikohet si një 
shtresë e lyer me furçë ose dysheme epokside vetë-
niveluese e përzier me rërë kuarci. Nuk përmban 
solvent. I përshtatshëm për aplikime në dysheme 
industriale që i nënshtrohen streseve të larta 
mekanike. I përshtatshëm për dysheme në magazina, 
industri, parkingje të brendshme, dyqane, etj.

Kove 16kg

ELASTOTET LS 2234
Rezinë injektimi me një komponent të bazuar në 
parapolimer poliuretani, e përshtatshme për 
mbylljen e strukturave prej betoni. Për shkak të 
viskozitetit të ulët dhe me anë të pompave të 
përshtatshme, ai depërton thellë në çarjet e betonit. 
Reagon shpejt me ujin dhe ngurtësohet në një masë 
të shkumëzuar dhe elastike e cila pengon kalimet e 
ujit. Është pa solvent. ELASTOTET LS 2234 është i 
përshtatshëm për mbylljen e çarjeve dhe zgavrave në 
konstruksionet prej betoni. Është ideal për mbylljen 
e aplikimeve në tunele rrugore, metro, diga etj.

Kove 18 kg

Ngjyra
Blu e celur
Bezhe
Me kerkese

Ngjyra
Gri
Bezhe
Me kerkese
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LASTOFLEX TC
Veshje elastomerike me dy komponentë me bazë 
poliuretani, e përshtatshme për hidroizolim të 
përhershëm të sipërfaqeve. Krijon një membranë 
monolit pa fuga e cila është 100% e ngjitur në 
nënshtresë. Ruan elasticitetin edhe në temperatura 
shumë të ulëta (-40 gC). Nuk përmban solvent dhe 
është i përshtatshëm për aplikime të brendshme. 
Ofron polimerizim të shpejtë dhe mund të aplikohet 
me një dorë. I përshtatshëm hidroizolimin dhe 
mbrojtjen e rezervuarëve të ujit, liqeneve artificiale 
dhe rezervuarëve prej betoni, për hidroizolimin e 
hapësirave të brendshme si banjat (nën pllaka). Është 
i përshtatshëm për mbylljen e rezervuarëve me ujë të 
pijshëm.

Kove 7 kg

LASTOFLEX PU FC
Veshje hidroizoluese me tharje të shpejtë me një 
komponent me bazë poliuretani. Duke reaguar me 
lagështinë e ajrit, ai shndërrohet në një membranë të 
fortë, elastike, të papërshkueshme nga uji. Krijon një 
membranë monolit pa fuga e cila është 100% e 
ngjitur në nënshtresë. Meqenëse ka rezistencë të 
kufizuar ndaj UV-së, duhet të shmanget ekspozimi i 
drejtpërdrejtë në rrezet e diellit për periudha të gjata. 
Është i përshtatshëm për sipërfaqe me ujë të ndenjur 
në çati të sheshta, bodrume, depozita, ballkone, 
kopshte në çati, stenda lulesh, tunele, kanale vaditëse, 
ura, parkim, kuzhina, banjo (nën pllaka), tarraca me 
izolim me shkumë poliuretani etj.

Kove 25 kg

ELASTOTET PU POOL
Bojë me ngjyra me dy komponentë e bazuar në 
rezina poliuretani speciale alifatike për përdorim në 
pishina. Ka rezistencë të shkëlqyer ndaj vjetërimit, 
rrezatimit diellor dhe mjediseve me lagështi, edhe në 
ato detare. Nuk ndryshohet në ngjyrë nga ekspozimi 
ndaj dritës së diellit dhe nuk zverdhet. Ka rezistencë 
afatgjatë dhe nuk zbardh si zakonisht bojërat 
epokside të pishinave. Produkti rekomandohet për 
aplikime afatgjatë në sipërfaqe betoni në pishina.

Kove 20 kg

Ngjyra
Blu e celur
Bezhe
Me kerkese

Ngjyra
Bardhe
Me kerkese

Ngjyra
Gri
Zi

SILIPROOF
Veshje sipërfaqësore kundër ujit, ideale për aplikim 
në nënshtresa inorganike, poroze, si suva, gurë 
natyralë, beton, pllaka poroze (pa xham), tulla 
dekorative. Për shkak të përbërjes së tij mikro 
molekulare, ai depërton lehtësisht në substrat dhe 
krijon një sipërfaqe hidrofobike me rezistencë dhe të 
lartë me kalimin e kohës. Mbron sipërfaqet nga shiu. 
Është i përshkueshëm nga avujt dhe lejon 
frymëmarrjen e elementëve strukturorë. Është 
transparent dhe nuk ndryshon ngjyrë të sipërfaqeve. 
Mbron sipërfaqet nga kripërat (veçanërisht 
nënshtresave alkaline). Hidroizolon fugat e pllakave, 
duke mbrojtur nga papastërtitë e grumbulluara.

Kove
0.8 kg
4kg
17 kg
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LASTOFLEX TR

Kove: 1kg, 4kg, 18 kg

ELASTOTET ANTI-G PU
Shtresë me dy komponente bazuar në një klasë të 
veçantë të poliuretanit alifatik. Ky produkt lejon 
heqjen e lehtë të bojrave me spraj (Grafitet). Ofron 
mbrojtje duke lejuar pastrim të përsëritur të 
sipërfaqeve kur është e nevojshme. Heqja e grafiteve 
bëhet me heqës të përshtatshëm ngjyrash. I reziston 
kohes, ngrices, diellit,lagështisë, përfshirë ujin e detit 
dhe kripës. Reziston lendeve si benzina, nafta, etj. 
Është ideal për lyerjen e mureve dhe tuneleve në 
ndërtimin e rrugëve. Është gjithashtu veçanërisht i 
përshtatshëm për përdorim në aplikime detare ose 
industriale, struktura çeliku, rezervuarë, etj.

Kove 20 kg

Ngjyra: Transparente

Ngjyra:
Gri
Me kerkese
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Shtresë transparente, me bazë poliuretani elastomerik 
alifatik për sipërfaqe horizontale. Aplikohet me furçë, 
rul ose spërkatës (pa ajër). Ofron hidroizolim dhe 
mbrojtje afatgjatë, rezistencë të lartë ndaj ujit të 
ndenjur dhe nuk shkëputet. Ka rezistencë mekanike 
dhe nuk zverdhet as pas ekspozimit të gjatë ndaj 
rrezeve UV. Ka rezistencë të shkëlqyer ndaj kushteve 
të motit dhe ruan elasticitetin e tij edhe në 
temperatura shumë të ulëta (-40 OC). Rekomandohet 
për aplikime ku kërkohet një material hidroizolues 
transparent. Është ideal për hidroizolimin e pllakave 
qeramike, mermerit, gurit natyror, drurit, betonit, 
qelqit, etj. Rekomandohet për përdorim në tarraca 
dhe ballkone.

LASTOPAT LIGHTWEIGHT
Stuko akrilike e lehtë për mbushjen e të gjitha 
sipërfaqeve para lyerjes. Mbush boshllëqet dhe vrimat 
me një shtresë të vetme pa u tkurrur gjatë tharjes dhe 
pa pasur nevojë për rimbushje. Nuk rrëshqet dhe 
shpërndahet në mënyrë perfekte. Thahet shpejt pa u 
çarë. Krijon një sipërfaqe jo-thithëse, shumë të 
bardhë, ideale për lyerje. Përdoret për stukimin e 
sipërfaqeve (mure, dru, etj.) dhe mbushjen para 
lyerjes.

Ambalazhi:
Kove plastike 250ml 
dhe 1 lt

Ngjyra: E bardhe
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ELASTOSEAL PU 40 FC
Ngjitës poliuretani me një komponent me rezistencë 
të lartë mekanike në formën e pastës tiksotropike. 
Pas aplikimit, në kontakt me ajrin, izoluesi 
vullkanizohet në një masë të fortë elastike dhe 
kohezive. Rekomandohet për lidhjen dhe ngjitjen 
midis nenshtresave të ngjashme dhe të ndryshme në 
aplikime automobilistike, industriale, detare dhe 
ndërtimi. Ngjitet në shumicën e nenshtresave si: 
beton, xham, çelik, dru, alumin të anodizuar, pllaka 
qeramike, etj. ELASTOSEAL-PU 40 FC mund të 
lyhet me ngjyra me bazë uji dhe ngjyra industriale 
me dy komponente. Nuk është i pajtueshëm me 
ngjyrat me bazë alkidi.

ELASTOSEAL PU 50 FC
Material elastomerik adeziv dhe ngjitës me bazë 
poliuretani me rezistencë të lartë mekanike dhe 
shpejtësi të lartë polimerizimi. Është i përshtatshëm 
për ngjitje elastike dhe fuga me lëvizshmëri të vogël/të 
moderuar. Mund të lyhet me bojërat e zakonshme të 
ndërtimit. Rekomandohet për lidhje dhe ngjitje midis 
materialeve të njëjta dhe të ndryshme në aplikime 
ndërtimi, aplikime industriale, prodhim kornizash 
alumini, ashensorë, etj. Është ideal për aplikime në 
rifiniturën e automjeteve dhe jahte. Ngjit në një gamë 
të gjerë nenshtresash si betoni, qelqi, druri, llamarina 
e galvanizuar, alumini.

Sallam 600 ml

ELASTOSEAL PU 25 LM S
Ngjitës elastomerik me bazë poliuretani me ngjitje të 
shkëlqyer në një shumëllojshmëri të gjerë 
nënshtresash. Tregon elasticitet të lartë në një gamë 
të gjerë temperaturash dhe është i përshtatshëm për 
nyje me lëvizshmëri të madhe. Mund të lyhet me 
bojërat e zakonshme të ndërtimit. Rekomandohet për 
ngjitje dhe lidhje midis materialeve të njëjta si dhe të 
ndryshme në projekte ndërtimi, struktura 
inxhinierike, parafabrikate, aplikime industriale, 
dizajn të brendshëm etj. Ka ngjitje në shumicën e 
nënshtresave të strukturave të ndërtimit: qeramikë, 
çimento, qelq, dru, pllaka metali të galvanizuara.

Sallam 600 ml

Ngjyrat:
Bardhe
Gri
Zi

Ngjyrat:
Bardhe
Gri

ELASTOTET SG-1K
Ngjitës i fuqishëm me një komponent i bazuar në 
rezina silikoni speciale elastomerike. Kur ekspozohet 
ndaj ajrit kthehet në një masë elastike, kohezive. Ka 
ngjitje të shkëlqyer me të gjitha nënshtresat 
(veçanërisht xhamin dhe aluminin), veti të larta 
mekanike dhe qëndrueshmëri ndaj kohes, rrezatimit 
UV, ujit dhe lagështisë. Është ideal për aplikim në 
fasada xhami, për ngjitjen e xhamave të dyfishtë në 
korniza alumini.

Sallam 600 ml

Ngjyrat:
Zi
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Sallam 600 ml

Ngjyrat:
Bardhe
Gri
Zi
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ELASTOTAN
Ngjitës elastomerik me adezion të shkëlqyer në një 
shumëllojshmëri të gjerë të nënshtresave. Vetitë 
mekanike dhe ngjitëse të produktit nuk ndikohen nga 
ekspozimi ndaj diellit, shiut dhe borës dhe ozonit.
Shfaq elasticitet të lartë në një gamë të gjerë 
temperaturash dhe është i përshtatshëm për bashkime 
me lëvizshmëri të lartë. Mund të përdoret për ngjitjen 
e sipërfaqeve prej xhami, metali, druri të thjeshtë dhe 
të lyer, PVC, polikarbonat, polimetakrilat, beton, 
granit, mermer etj. Është ideal për mgjitje në një sërë 
aplikimesh ndërtimi, si fuga zgjerimi prej betoni, fuga 
në muret e perdes, fuga në kornizat e dritareve dhe 
dyerve, fuga në strukturat me xham, fuga në çati dhe 
oxhaqe, bashkime ventilimi dhe ulluqesh.

Sallam 600 ml

Ngjyrat:
Bardhe
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WINDSHIELD PU 230
Ngjitës/Adeziv i fortë me një komponent me bazë 
poliuretani, i përshtatshëm për ngjitjen e xhamave të 
përparmë. Rekomandohet për ngjitje elastike midis 
materialeve të njëjta ose të ndryshme në aplikime 
industriale dhe të ndërtimit të anijeve. Është ideal për 
ngjitjen e xhamave të përparmë në automjetet e 
pasagjerëve. Në përgjithësi rekomandohet për të 
gjitha aplikimet ku kërkohet një ngjitje e fortë 
elastike-strukturore midis materialeve të tilla si fletë 
metalike, fibra qelqi, të cilat i nënshtrohen një stresi 
të lartë mekanik dhe termik.

Ambalazhi:
Tubet 310 ml
Sallam 400 ml
Sallam 600 ml

Ngjyra: E Zeze

WINDSHIELD BLACK PRIMER
Është një astar/prajmer me ngjyrë të zezë bazuar në 
rezina poliuretani alifatike. Thahet shpejt dhe është 
plotësisht i pajtueshëm me ngjitësit e xhamave të 
përparmë prej poliuretani. Aplikohet lehtë me furçë. 
Është i përshtatshëm për përdorim si astar para 
aplikimit të ngjitësit të xhamave të përparmë prej 
poliuretani siç është WINDSHIELD PU 230.

Ambalazhi: 50ml, 500ml

Ngjyra: E Zeze

LASTOFOAM PU FOAM
Shkumë poliuretani për mbushjen e boshllëqeve, 
çarjeve dhe vrimave. Karakterizohet nga zgjerim i 
ulët sekondar, duke lejuar vendosjen e lehtë të 
dritareve dhe dyerve pa shkaktuar deformim të 
kornizës. Ka ngjitje të shkëlqyer në të gjitha shtresat 
përveç polietilenit, polipropilenit dhe teflonit. 
Rezistent ndaj ujit dhe kohes, por i ndjeshëm ndaj 
rrezatimit UV. Ofron izolim të shkëlqyer. Zgjerim i 
lirë deri në 45 litra për kanaçe. Nuk tkurret pas 
ngurtësimit. I përshtatshëm për montimin e 
dritareve, dyerve, shkallëve dhe pragjeve prej druri, 
mbushjen e çarjeve, nyjeve dhe hapjeve. Është 
gjithashtu i përshtatshëm për vulosjen e hapjeve në 
çati dhe materiale izoluese, mbushjen e vrimave rreth 
tubave, etj.

Ambalazhi: 750ml

Ngjyra: E bardhe
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ANCHOR FIX - PE 320
Ankorues me bazë poliesteri pa stiren, për ngarkesa të 
ulëta - të mesme. I përshtatshëm për ankorimin e 
shufrave dhe bulonave me fileto në sipërfaqe boshe 
ose sipërfaqe të forta betoni, tulle dhe gurësh. I 
përshtatshëm për aplikim vetëm në sipërfaqe të thata. 
Mund të aplikohet në ambiente të mbyllura. Thahet 
shpejt, është i lehtë për t’u përdorur; nuk kërkon 
përzierje paraprake të dy përbërësve. Aplikohet me një 
pistoletë të thjeshtë silikoni. Është tiksotropik dhe nuk 
krijon bark.

Tubet 300 ml

ANCHOR FIX - VE 520
Ankorues me bazë metakrilati pa stiren, për ngarkesa 
mesatare-të larta. I përshtatshëm për ankorimin e 
shufrave dhe bulonave me fileto në sipërfaqe boshe ose 
sipërfaqe të forta betoni, tulle, gurësh dhe druri. Mund 
të aplikohet në beton të lagësht dhe në vrima të 
përmbytura (ulje e ngarkesës së propozuar me 20%). 
Mund të përdoret për të riparuar ose mbushur 
sipërfaqet e betonit. Mund të aplikohet në ambiente të 
mbyllura. Thahet shpejt, është i lehtë për t’u përdorur; 
nuk kërkon përzierje paraprake të dy përbërësve. 
Aplikohet me një pistoletë të thjeshtë silikoni. Është 
tiksotropik dhe nuk krijon bark.

PARQUET FLOORING ACRYSEAL
Ngjitës elastomerik me një komponent, i bazuar në 
rezina akrilike speciale, në nuanca druri, i 
përshtatshëm për mbushjen dhe ngjitjen e 
bashkimeve/fugave në parket, korniza dhe mobilje. I 
përshtatshëm për bashkimin e nyjeve në dysheme 
druri, laminati dhe kompensate. Është ideal për 
bashkime midis parketit dhe bazamenteve (mermer, 
pllaka, dru etj.), parketit dhe tubave të ngrohësit, etj. 
Është gjithashtu i përshtatshëm për bashkimin e 
fugave në dyer dhe dritare prej druri, alumini ose 
PVC.

QUANTUM COLOR SPRAY
Është një bojë me bazë akrilike në formë spraji që 
thahet shpejt, e përshtatshme për përdorim të 
brendshëm dhe të jashtëm. Thahet shpejt dhe nuk 
rrëshqet edhe kur aplikohet në sipërfaqe vertikale. Ka 
rezistencë të shkëlqyer ndaj rrezatimit UV dhe 
rezistencë të lartë ndaj gërryerjes. Fuqi e lartë 
mbuluese. 

Ngjyrat:
RAL : 1007, 1015, 1023, 2002, 
2004, 3000, 3003, 3005, 3015, 
3020, 4003, 4005, 5002, 5003, 
5010, 5015, 5017, 5018, 6002, 
6005, 6010, 6018, 6024, 7001, 
7004, 7005, 7023, 7035, 8003, 
8007, 8014, 8017, 9001, 9005, 
9010, 9016.
Fluoreshente: Jeshile, e Kuqe, 
e Verdhë, Portokalli.
Ngjyra të tjera në dispozicion 
sipas kërkesës.
Paketimi: 400ml

Shqipëri Tel1: +355 69 6666 060  
Shqipëri Tel2: +355 69 66666 29 

Kosovë Tel1: +383 45 11 6666 
Kosovë Tel2: +383  46  33 6666

Web: www.izogrup.al
Emai: info@izogrup.al

Shqipëri, Elbasan 
Rr. Zogu i Pare, nr 2 

Shqipëri, Tiranë
Rr. 3 Deshmoret, Yzberisht

Tubet 300 ml

Tubet 280 ml

Ngjyrat: Lis, Ah, Qershi,
Panjë, Mahagoni, Arre.
Mund të lyhet.
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QUANTUM COLOR SPRAY HIGH
TEMPERATURE

Është një bojë me tharje të shpejtë në formë spraji 
rezistente ndaj temperaturave të larta (deri në +350 
OC). Thahet shpejt dhe nuk rrëshqet edhe kur 
aplikohet në sipërfaqe vertikale. Ka rezistencë të 
shkëlqyer ndaj rrezatimit UV dhe rezistencë të lartë 
ndaj gërryerjes. Fuqi e lartë mbuluese. I përshtatshëm 
për aplikim në tuba ngrohjeje, marmita makinash, 
sisteme ngrohjeje qendrore, furra, soba, skarë për 
barbeque, oxhaqe etj. Ka ngjitje të shkëlqyer në një 
gamë të gjerë si metal, alumin, dru, xham, gur, beton 
etj.

QUANTUM SMALTO
Bojë me bazë akrilike në formë spreji, që thahet shpejt, 
e përshtatshme për lyerjen e pajisjeve shtëpiake dhe 
pajisjeve sanitare. Thahet shpejt dhe nuk rrëshqet edhe 
kur aplikohet në sipërfaqe vertikale. Ka rezistencë të 
shkëlqyer ndaj rrezatimit UV. Është gjithashtu shumë 
rezistente ndaj gërvishtjeve dhe mbron nga ndryshku. 
Ka fuqi të shkëlqyer mbuluese me një shtresë të vetme. 
I përshtatshëm për lyerjen e pajisjeve të ndryshme 
elektrike shtëpiake me ngjyrë të bardhë, si lavatriçe, 
frigoriferë etj. Është gjithashtu i përshtatshëm për 
riparime lokale dhe lyerje të pajisjeve sanitare të 
bardha, si lavamanë, vaska, lavamanë etj.

QUANTUM WHEEL RIM
Bojë metalike me tharje të shpejtë në formë spreji e 
përshtatshme për lyerjen e rrotave/disqeve. Thahet 
shpejt dhe nuk rrëshqet edhe kur aplikohet në 
sipërfaqe vertikale. Ka rezistencë të shkëlqyer ndaj 
rrezatimit UV, gërryerjes dhe papastërtisë. Mbron 
nga ndryshku. Ka fuqi të lartë mbuluese. I 
përshtatshëm për lyerjen e të gjitha llojeve të 
rrotave/disqeve metalike.

QUANTUM PRIMER
Është një astar/primer për metale në formë spreji i 
përshtatshëm për mbrojtjen e sipërfaqeve metalike. 
Përmirëson ngjitjen e bojërave përfundimtare. 
Thahet shpejt dhe është i pajtueshëm me të gjitha 
bojërat standarde me tretës/solvent (akrilik, alkid, 
nitrocelulozë). I aplikueshëm në sipërfaqet metalike 
para lyerjes përfundimtare duke siguruar rezistencë të 
lartë ndaj korrozionit.

Ngjyrat:
E bardhë, e kuqe, gri.
Paketimi: 400ml

Shqipëri Tel1: +355 69 6666 060  
Shqipëri Tel2: +355 69 66666 29 

Kosovë Tel1: +383 45 11 6666 
Kosovë Tel2: +383  46  33 6666

Web: www.izogrup.al
Emai: info@izogrup.al

Shqipëri, Elbasan 
Rr. Zogu i Pare, nr 2 

Shqipëri, Tiranë
Rr. 3 Deshmoret, Yzberisht

Ngjyra: Metalike
Paketimi: 400ml

Ngjyrat:
E zezë, e kuqe, e argjendtë, 
e bardhë, kafe.
Paketimi: 400ml

Ngjyra: E bardhë
Paketimi: 400ml
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QUANTUM COLOR SPRAY METALLIC
Bojë spraj me tharje të shpejtë, e përshtatshme për 
përdorim të brendshëm dhe të jashtëm. Thahet shpejt 
dhe nuk rrëshqet edhe kur aplikohet në sipërfaqe 
vertikale. Ka rezistencë të shkëlqyer ndaj rrezatimit 
UV dhe rezistencë të lartë ndaj gërryerjes. Fuqi e lartë 
mbuluese. I përshtatshëm për lyerjen ose shënimin e 
objekteve dhe sipërfaqeve të ndryshme në aplikime 
industriale në sektorin e automobilave, në sektorin e 
ndërtimit, si dhe për dekorim dhe përdorim shtëpiak. 
Ka ngjitje të shkëlqyer në një gamë të gjerë shtresash 
si metale, alumin, plastika të ndryshme, dru, xham, 
gur, beton, etj.

QUANTUM UNDERBODY COATING
SPRAY
Shtresë gome elastike për mbrojtjen e pjesës së 
poshtme të karrocerisë së makinave. Është shumë 
elastik me ngjitje të shkëlqyer në sipërfaqet e 
aplikuara dhe veti thithëse të zhurmës. Mbron 
karrocerinë nga korrozioni, lagështia, gurët ose 
zhavorri i sipërfaqes së rrugës, etj. Mund të lyhet me 
ngjyra të tretshme në ujë dhe me ngjyrat e zakonshme 
të makinave. Aplikohet për të mbrojtur pjesën e 
poshtme të karrocerisë së automjeteve.

QUANTUM SILICONE SPRAY
Sprej silikoni për lubrifikimin, mbrojtjen dhe 
hidroizolimin e komponentëve metalikë, plastikë dhe 
gome. Krijon një film transparent dhe anti-ngjitës. 
Ka rezistencë të shkëlqyer ndaj rrezatimit diellor, si 
dhe ndaj temperaturave të larta dhe të ulëta. 
Lubrifikon dhe mbron lloje të ndryshme (metal, 
plastikë, gome) nga konsumimi dhe kërcitja. 
Aplikohet në dyer, brava, mentesha, cilindra etj. 
Parandalon ngrirjen dhe ngurtësimin e gomës. Është 
i përshtatshëm për hidroizolimin e sipërfaqeve si 
tekstile, dru, tenda, çadra etj. Përdoret edhe si anti-
ngjitës për aplikime në kallëpe.

QUANTUM BUMPER SPRAY
Është një bojë me bazë akrilike që thahet shpejt në 
formë spraji, e përshtatshme për lyerjen e 
parakolpëve. Thahet shpejt dhe nuk rrëshqet edhe kur 
aplikohet në sipërfaqe vertikale. Ka rezistencë të 
shkëlqyer ndaj rrezatimit UV dhe rezistencë të lartë 
ndaj gërvishtjeve dhe gropëzave. Ka ngjitje të 
shkëlqyer në sipërfaqet plastike të forta, përveç 
polietilenit, polipropilenit dhe Teflonit. I 
përshtatshëm për lyerjen e parakolpëve plastikë të 
konsumuar. Krijon një sipërfaqe sateni me rezistencë 
të lartë ndaj streseve mekanike. Ka ngjitje të shkëlqyer 
në një gamë të gjerë substratesh si metale, alumin, 
plastika të ndryshme, dru, xham, gur, beton etj.

Ngjyrat:
E zezë.
Paketimi: 400ml

Shqipëri Tel1: +355 69 6666 060  
Shqipëri Tel2: +355 69 66666 29 

Kosovë Tel1: +383 45 11 6666 
Kosovë Tel2: +383  46  33 6666

Web: www.izogrup.al
Emai: info@izogrup.al

Shqipëri, Elbasan 
Rr. Zogu i Pare, nr 2 

Shqipëri, Tiranë
Rr. 3 Deshmoret, Yzberisht

Paketimi: 400ml

Ngjyrat:
Ar i çelët, Argjend i çelët, e 
kuqe metalike, blu 
metalike, e zezë metalike, 
bakër, ar, ar i pasur, nikel.
Paketimi: 400ml

Paketimi: 400ml
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QUANTUM BRAKE CLEANER
Pastrues i fuqishëm për frena të automjeteve. Pastron 
nga mbetjet e vajit, tymit, pluhurit, etj. Ka kapacitet të 
fortë pastrues, pa lënë mbetje. Nuk është përçueshëm 
dhe nuk është korroziv. Paraqet tharje të shpejtë. I 
përshtatshëm për pastrimin e frenave me disk, 
tambureve, ferrotave, pllakave të frenave, etj.

QUANTUM PENETRATING OIL

Lubrifikant shumëpërdorimësh depërtues në formë 
spraji për pastrimin, lubrifikimin, mbrojtjen dhe 
zbërthimin e pjesëve mekanike. Zhbllokon dadot, 
vidat dhe pjesët mekanike të bllokuara për shkak të 
ndryshkut. Lubrifikon të gjithë mekanizmat lëvizës. 
Mbron nga ndryshku dhe kripërat dhe largon ujin. 
Mbron pjesët mekanike të makinave dhe te motorit 
nga ngrirja. Largon yndyrën, vajin, ngjitësit, etj. 
Perdoret ne aplikime detare për pastrimi, lubrifikim 
dhe mbrojtje te anijeve, pajisjeve të peshkimit dhe 
pjesëve janë në kontakt me ujin e detit.

QUANTUM GLUE SPRAY

Është një ngjitës me tharje të shpejtë, për përdorim të 
përgjithshëm në formë spraji. Thahet shpejt dhe nuk 
rrëshqet edhe kur aplikohet në sipërfaqe vertikale. Ka 
ngjitje të shkëlqyer në një gamë të gjerë nenshtresash 
si qelqi, druri, metali, plastika, lëkura, tekstilet, 
kartoni, goma. I përshtatshëm për ngjitjen e 
sipërfaqeve të mëdha. I përshtatshëm për përdorim 
shtëpiak, aplikime ngjitëse në prodhimin e mobiljeve, 
për ngjitjen e qilimave, dyshemeve sintetike, etj.

QUANTUM FOAM CLEANER SPRAY
Shkumë me cilësi të lartë për pastrimin e tapicerive 
dhe pëlhurave. Pastron shpejt dhe në mënyrë efektive 
pëlhurat nga yndyra, vaji, papastërtia, ndërsa 
parfumos sediljet e makinës. Thahet shpejt pa lënë 
mbetje. I përshtatshëm për pastrimin e divaneve, 
kolltukëve, dyshekëve, qilimave dhe sipërfaqeve të 
pëlhurave brenda automjeteve.

Paketimi: 400ml

Shqipëri Tel1: +355 69 6666 060  
Shqipëri Tel2: +355 69 66666 29 

Kosovë Tel1: +383 45 11 6666 
Kosovë Tel2: +383  46  33 6666

Web: www.izogrup.al
Emai: info@izogrup.al

Shqipëri, Elbasan 
Rr. Zogu i Pare, nr 2 

Shqipëri, Tiranë
Rr. 3 Deshmoret, Yzberisht

Paketimi: 400ml

 Paketimi: 400ml

Paketimi: 200ml dhe 400ml

QUANTUM CONTACT CLEANER SPRAY
Sprej me fuqi të lartë depërtuese, i përshtatshëm për 
pastrimin e kontakteve elektrike. Nuk është përçues, 
nuk lë mbetje dhe nuk korrodon sipërfaqet metalike. 
Largon menjëherë pluhurin, papastërtinë dhe 
lagështinë. Është i përshtatshëm për pastrimin e 
kontakteve elektrike, çelësave, baterive, prizave, 
qarqeve elektrike, paneleve elektrike, etj.

Paketimi: 400ml
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QUANTUM GREASE SPRAY LITHIUM
Është një graso litiumi me performancë të lartë në 
formë spreji, e përshtatshme për lubrifikimin e 
zinxhirëve, kushinetave ose pjesëve të tjera mekanike 
në lëvizje. Ka rezistencë të lartë mekanike dhe 
termike. Parandalon konsumimin dhe bllokimin e 
pjesëve mekanike. Mbron nga korrozioni dhe kushtet 
e motit. Ka veti që i largojnë ujin. Nuk pikon kur 
aplikohet edhe në sipërfaqe vertikale. Përdoret 
gjerësisht në makineri bujqësore, automjete, 
motoçikleta, pjesë industriale etj. Është ideal për 
zinxhirë ose rripa që i nënshtrohen ngarkesave dhe 
temperaturave të larta.

QUANTUM PAINT REMOVER SPRAY
Gërryes dhe heqës i fuqishëm ngjyrash, në formë 
spraji. Heq shpejt dhe në mënyrë efektive bojërat, 
llakun ose ngjitësit e vjetër nga sipërfaqet në të cilat 
aplikohet. Është i përshtatshëm për shumicën e llojeve 
të bojërave si bojërat e ndërtimit, bojërat e smaltit, 
bojërat poliuretani. I përshtatshëm për pastrimin e 
sipërfaqeve nga bojërat, llaqet ose substanca të tjera 
sintetike. I përshtatshëm për aplikim në sipërfaqe 
metalike ose druri, mure betoni ose suvaje, pllaka, 
xhama etj. Rekomandohet që të testohet para 
aplikimit përfundimtar në rast të sipërfaqeve të 
ndjeshme.

QUANTUM COCKPIT SPRAY
Luçidues për panelin e kontrollit (kruskotin) me bazë 
silikoni. Ofron shkëlqim dhe mbrojtje afatgjatë, 
ndërkohë që parfumos pjesën e brendshme të 
automjetit. Parandalon depozitimin e pluhurit. Është 
antistatik. Nuk thahet ose avullohet nga ekspozimi 
ndaj rrezatimit diellor. I përshtatshëm për mbrojtjen 
dhe lustrimin e panelit të kontrollit dhe sipërfaqeve të 
tjera plastike të makinës.

QUANTUM BUMPER SPRAY

Është një lëng mbrojtës jo-korroziv në formë spreji, 
i cili parandalon ngjitjen e spërkatjeve të krijuara 
gjatë saldimit në objekt, tretet në ujë dhe pastrohet 
lehtë. 

Paketimi: 400ml

Shqipëri Tel1: +355 69 6666 060  
Shqipëri Tel2: +355 69 66666 29 

Kosovë Tel1: +383 45 11 6666 
Kosovë Tel2: +383  46  33 6666

Web: www.izogrup.al
Emai: info@izogrup.al

Shqipëri, Elbasan 
Rr. Zogu i Pare, nr 2 

Shqipëri, Tiranë
Rr. 3 Deshmoret, Yzberisht

Paketimi: 400ml

 Paketimi: 400ml

Paketimi: 400ml
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ELASTOTET S-900
Është silikon neutral me ngjitje të shkëlqyer në të 
gjitha substratet, poroze si dhe jo-poroze. Rezistencë 
të shkëlqyer ndaj kushteve të motit dhe nuk tkurret. 
Është i përshtatshëm për vulosjen dhe ngjitjen e 
strukturave prej qelqi, pllakash, qeramike, tulla qelqi, 
plastike (PVC, epoksi, poliester, poliakrilat, 
polikarbonat dhe formikë), druri të lyer ose të llakuar. 
Ngjit mire ne siperfaqe metalike si pllakat metalike të 
galvanizuara, metalet inoks, zinku, bakri, pluhur 
alumini i oksiduar apo jo. Ideal për ngjitjen midis 
profilit dhe mermerit, midis murit me anën e jashtme 
të aluminit apo kornizave PVC. Nuk lyhet.

ELASTOBOND HIGH TRACK

Adeziv elastomerik i bazuar në rezina hibride me 
ngjitje fillestare jashtëzakonisht të lartë. Ofron ngjitje 
të shkëlqyer në shumicën e shtresave, madje edhe në 
ato të lagura pa nevoje astari. Reziston ujit, ujit të 
detit, rrezeve UV dhe temperaturës (nga -40°C në 
+100°C). Nuk ka erë. Mund të lyhet. Ideal për fiksimin 
e objekteve në mure. Zëvendëson vidat dhe gozhdët. 
Ngjitet në mënyrë të përkryer në substrate të tilla si: 
xham, dru, metale, alumin i veshur ose i paveshur, 
pasqyra, beton, PVC, polikarbonat, ABS, etj. Në të 
njëjtën kohë, mbush dhe vulos boshllëqe, çarje ose 
nyje.

ELASTOTET MONTAGE STICK

ISOFIX ACRYLIC

Është një ngjitës montimi me bazë akriliku (ujë), pa 
tretës. Ngjitje e shkëlqyer në të gjitha llojet e 
shtresave si druri, plastika, mermeri, pllakat, gipsi, 
suvaja. Ideal për sipërfaqe vertikale. Ofron ngjitje 
elastike që zëvendëson fiksimin mekanik. Mund të 
lyhet. Është ideal për fiksimin dhe ngjitjen e sendeve 
të ndryshme dekorative të bëra prej gipsi, kanaleve 
plastike, dërrasave, fletëve/fletave të bëra nga 
shkumë poliuretani, EPS ose PVC.

Ngjyra: E bardhe
Paketimi: 280ml

Shqipëri Tel1: +355 69 6666 060  
Shqipëri Tel2: +355 69 66666 29 

Kosovë Tel1: +383 45 11 6666 
Kosovë Tel2: +383  46  33 6666

Web: www.izogrup.al
Emai: info@izogrup.al

Shqipëri, Elbasan 
Rr. Zogu i Pare, nr 2 

Shqipëri, Tiranë
Rr. 3 Deshmoret, Yzberisht

Ngjyra: E bardhe
Paketimi: 280ml

 Paketimi: 280ml

Ngjyra: E bardhe
Paketimi: 290ml

Ngjyrat:
Transparente, e Bardhë, Kafe 
8014, e Zezë, Gri 7045, Bezhë 
1015, e Kuqe 3005, Blu 5010 
dhe 5003, Jeshile 6005 dhe 
6009, Gri 7035, Lis, Lis i Errët 
dhe Argjendtë 9006.
Ngjyra të tjera në dispozicion 
sipas kërkesës.

Ngjitës akrilik me një përbërës me bazë rezinash 
akrilike, i përshtatshëm për aplikime të brendshme 
dhe të jashtme. Ka ngjitje të mirë në shumicën e 
shtresave dhe mund të aplikohet edhe në sipërfaqe të 
lagura pa përdorur astar. Mund te lyhet pas 
ngurtësimit me bojërat e zakonshme të ndërtimit. 
Veçanërisht i përshtatshëm për bashkime midis 
materialeve me sipërfaqe poroze si brenda ashtu edhe 
jashtë, p.sh. bashkime midis dritareve dhe pragjeve, 
kornizave (dyerve/dritareve) dhe murit, çarje në 
mur. Nuk është i përshtatshëm për mbylljen e 
përhershme të nyjeve nën ujë (p.sh. rezervuarë).
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ISOFIX HYBRID

Ngjitës me bazë rezinash SMP. Thahet nën lagështi. 
Mund të aplikohet brenda dhe jashtë. Është neutral 
dhe pa erë. Ngjitet në mënyrë të përkryer në shumicën 
e substrateve, madje edhe në ato të lagura. Nuk 
tkurret dhe mbetet elastik në temperatura nga -40°C 
deri në 100°C. Është ideal për fiksimin dhe ngjitjen në 
pothuajse të gjitha materialet e ndërtimit. Është një 
produkt me teknologji të përparuar (all in one) dhe 
mund të zëvendësojë silikonët, ngjitesit me bazë 
akrilike dhe PU, si dhe ngjitësit strukturorë, ngjitësit e 
drurit, ngjitësit e fiksimit etj. Është i përshtatshëm për 
mbylljen e nyjeve në të gjitha llojet e kornizave, çative, 
dyshemeve, tubave hidraulikë, sistemeve të ventilimit, 
për ngjitjen e pasqyrave, pllakave, aksesorëve të 
banjës, lavamanëve, gips, dekorative, korniza 
metalike, pragje etj.

ELASTOTET S-HI TEMP

ELASTOTET SUPER WHITE 10

ELASTOTET S-100

Është një silikon acidik me teknologjinë e mbrojtjes 
antibakteriale FUNGIBAN® të integruar. Mbrojtja 
antibakteriale ofron parandalim aktiv kundër rritjes 
së kërpudhave që njollosin sipërfaqen e silikonit kur 
ai ekspozohet ndaj lagështirës. Është i përshtatshëm 
për mbylljen e bashkimeve në struktura qelqi, 
alumini, porcelani (pllaka, pajisje sanitare) dhe 
qeramika jo-poroze (me xham). Ideal për aplikime në 
banjo dhe kuzhina (vaska, lavamanë, lavamanë, 
pllaka, etj.), spitale, laboratorë dhe në përgjithësi në 
çdo vend ku ka një nevojë të shtuar për standardet e 
higjienës. Nuk rekomandohet për akuariume.

Ngjyra: Transparente
Paketimi: 280ml

Shqipëri Tel1: +355 69 6666 060  
Shqipëri Tel2: +355 69 66666 29 
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Ngjyra:
Transparent, i bardhe
Paketimi: 280ml

Ngjyra:
E bardhe, e zeze
Paketimi: 80ml

një silikon acetoksik me rezistencë të lartë mekanike 
dhe ngjitje të shkëlqyer në substrate jo-poroze. 
Tregon rezistencë të shkëlqyer ndaj plakjes pasi ruan 
vetitë e tij për më shumë se 15 vjet, madje edhe në 
kushte të ashpra të jashtme si ekspozimi ndaj rrezeve 
të diellit, shiut dhe ngricës. Rekomandohet për 
aplikime me kërkesa të larta (industriale ose 
teknologjike), siç janë akuariumet, ngrohësit diellorë, 
vitrinat e dyqaneve, xhami, jahtet.

Ngjyra: E bardhe
Paketimi: 280ml

Është një silikon për përdorim profesional. Ai ruan 
vetitë e tij në temperatura që variojnë nga 40°C deri 
në 260°C, ndërsa mund të rezistojë deri në 300°C për 
një kohë të kufizuar. Nuk çahet ose tkurret. Rezistent 
ndaj vajit, yndyrës, ujit, antifrizit dhe valvolinave. 
Ruan elasticitetin e tij pas polimerizimit. Ideal si një 
flanxhë e lëngshme për motorët e makinave, pompat, 
djegësit, kapakët e valvulave, tubat e shkarkimit ose 
të ventilimit.



FOTOPËRSHKRIMI AMBALAZHI 

Faqe 28

ELASTOTET ACRYLIC PRO 6000

Ngjitës akrilik shumë elastik me rezistencë të 
shkëlqyer ndaj rrezatimit UV dhe kushteve të motit. 
Është veçanërisht rezistent ndaj shiut edhe pak orë pas 
aplikimit. Në kontakt me ajrin shndërrohet në një 
masë plastoelastike me ngjitje si në materiale ndërtimi 
poroze (beton, allçi, asbest-çimento, dru, tullë, etj.), 
ashtu edhe në materiale jo poroze, si alumini, PVC, 
pllaka metalike. Mund të lyhet me bojërat e 
zakonshme të ndërtimit pasi të jetë ngurtësuar 
plotësisht. Nuk krijon njolla me shkëlqim ose çarje të 
bojës. Është i përshtatshëm për bashkime midis të 
gjitha materialeve të ndërtimit si brenda ashtu edhe 
jashtë, p.sh. bashkime midis dritareve dhe pragjeve, 
kornizave (dyerve/dritareve) dhe murit, çarje në 
mure. Nuk është i përshtatshëm për mbylljen e 
përhershme të nyjeve nën ujë (p.sh. rezervuarë).

Shqipëri Tel1: +355 69 6666 060  
Shqipëri Tel2: +355 69 66666 29 

Kosovë Tel1: +383 45 11 6666 
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Ngjyra: E bardhe
Paketimi: 280ml
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Gjeotekstil 150gr/m2

Perdura T ATC 5000 STD
Gjeotekstil 200gr/m2

Perdura T ATC 5000 STD

ATC/5000-STD-150

Gjeotekstil 300gr/m2

Perdura T ATC 5000 STD

ATC/5000-STD-200

ATC/5000-STD-300

Gjeotekstil 400gr/m2

Perdura T ATC 5000 STD
ATC/5000-STD-400

Rulon Gjeresi:
2m,3m,5m,6m

Rulon Gjeresi:
2m,3m,5m,6m

Rulon Gjeresi:
2m,3m,5m,6m

Gjeotekstil 500gr/m2

Perdura T ATC 5000 STD
Gjeotekstil 800gr/m2

Perdura T ATC 5000 STD

ATC/5000-STD-500

ATC/5000-STD-800

Gjeotekstil 1000gr/m2

Perdura T ATC 5000 STD
ATC/5000-STD-1000

Rulon Gjeresi:
2m,3m,5m,6m

Rulon Gjeresi:
2m,3m,5m,6m

Rulon Gjeresi:
2m,3m,5m,6m

Polistiren XPS Blu spesor 3cm 
TopXPS 30X600X2500 R/BT

FB030RL2500ST

Polistiren XPS Blu spesor 5cm  
TopXPS  50X600X2500 R/BT

FB050RL2500ST

Polistiren XPS Blu spesor 8cm   
TopXPS  80X600X2500 R/BT

FB080RL2500ST

Polistiren XPS Blu spesor 10 cm 
TopXPS  100X600X2500 R/BT

FB100RL2500ST

Pako 21 m2

Pako 12 m2

Pako 7 m2

Pako 6 m2

Rotull 50 Ml

Rotull 50 Ml

Rotull 25 Ml

Rotull 25 Ml

Waterstop PVC i sheshte 150mm

Waterstop PVC i sheshte 200mm

Waterstop PVC i sheshte 250mm

Waterstop PVC i sheshte 300mm

WS150

WS200

WS250

WS300

Rotull 25 Ml

Rotull 20 Ml

Rotull 20 Ml

Waterstop PVC me bulb 200mm

Waterstop PVC me bulb 250mm

Waterstop PVC me bulb 300mm

WSB200

WSB250

WSB300

Rotull 15 MlWaterstop PVC i jashtem 250mmWSE250

Fiksues Waterstopi450-200-050-010

Rotull 20 MlWaterstop PVC i jashtem me
bulb 200mm

WSBE 200

Kuti 100 cope

Rotull 15 MlWaterstop PVC i jashtem me
bulb 250mm

WSBE 250

1

2

3

Rulon Gjeresi:
2m,3m,5m,6m

Shqipëri Tel1: +355 69 6666 060  
Shqipëri Tel2: +355 69 66666 29 
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Pako 7.2 m2

270866

Pllaka izoluese për plafon të lëshuar, tavane
dhe kulme të pjerrëta.

LESH GURI 5cm NaturBoard FIT

Pako 7.2 m2

535633

Pllaka izoluese për kulme të pjerrëta.

LESH GURI 5cm NaturBoard FIT PLUS

Pako 7.2 m2

535648

Pllaka izoluese për muret sandviç dhe fasadat
e ventiluara.

LESH GURI 5cm NaturBoard VENTI

Pako 7.2 m2Pllaka izoluese për fasadat e ventiluara, veshjet
e mureve dhe muret ndarëse me karakteristika
të përforcuara akustike-absorbuese.

LESH GURI 5cm NB VENTACUSTO

Pako 7.2 m2

2422942

Pllakë izoluese për fasadë të ventiluar.

LESH GURI 5cm NB VENTI PLUS

Pako 7.2 m2
Pllaka izoluese për fasadën kontaktuese.

LESH GURI 5cm FKD-S THERMAL504516

Pako 7.2 m2
Pllaka izoluese për konstruksionet e
dyshemesë.

LESH GURI 5cm NB POD PLUS

Pako 7.2 m2
Pllaka izoluese për konstruksionet e 
dyshemesë.

LESH GURI 5cm NB POD EXTRA

Pako 7.2 m2
Lesh guri 5cm, pllaka izoluese për taraca ne
konstruksione metalike dhe betoni.

 SMART ROOF THERMAL506282

Pako 7.2 m2Lesh guri 5cm, pllaka izoluese për taraca ne 
konstruksione metalike dhe betoni.

 SMART ROOF TOP523572

Faqe 30
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Faqe 31

100366(1) /2/3/4

Shirit vetengjites i perbere nga nje flete 
alumin laminat dhe nje shtrese me baze butili. 
Perdoret per mbulim fugash, veshje ulluku 
nga brenda, mbulim dhe hidroizolim 
parapeti, riparime per hidroizolim fugash, 
riparim serash dhe riparime hidroizolimi ne 
pergjithesi. I reziston temperaturave ekstreme
-30°C deri +90°C dhe rrezeve ultra vjollce.
Temperatura e aplikimit +5°C deri +40°C

FLASH STRIP

100363(5) /6/7

Material mbushes per fuga, ne shkume poli-
etileni me qeliza te hapura, fleksibel dhe anti 
aderent ndaj te gjithe silikonave. Ul stresin e 
brendshem midis silikonit dhe ngjitjes ne 
mur, pengon silikonin te ngjise ne fund te 
fuges, favorizon kontaktin e silikonit me 
muret dhe minimizon konsumin e tij.

FILTENE

Diameter:

10mm

15mm

40mm

50mm

Rulona 10 Ml
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5cm

7.5cm

10cm

15cm

Lartesi:



PUNIME DHE/OSE SHITJE REZINE - ÇMIMI SIPAS POROSISË

Fale games se gjere te produkteve te zhvilluara ne stabilimentin e fabrikes me te njohur ne Itali, 
Pavaresine, tipologjite e nderhyrjeve ne sektorin industrial jane te pafundme. Prodhimi i formulimeve te 
rezines eshte i larmishem ne fushen e mbrojtjes nga agresioni kimik, ambiental dhe mikrobiologjik ne 
sektorin industrial, ne ate ushqimor, hidrik dhe te higjenes. Produket ofrohen ne te gjitha ngjyrat e 
mundshme dhe brenda nje afati kohor shume te shkurter. 

PAVIND - SEKTORI INDUSTRIAL

Faqe 32

PAVIND - DYSHEME

ANTIPLUHUR FILM I HOLLE

AUTONIVELANT MULTI-SHTRESË

PAVA-NATURPAVA-CRETE
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Faqe 33

PAVIND - VESHJE

SERBATOR MURATURË

VASKË MBAJTJEJE DEPURATOR

PAV-ART i dedikohet teknologjive te reja ne sektoret e rinovimit, konsolidimit dhe restaurimeve 
siperfaqesore. Aplikimet me te shpeshta jane ne sektorin rezidencial, zyra dhe hoteleri.

PAVART - SEKTORI ARTISTIK

PAVART - DYSHEME

ART STUC AUTOPAVA
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PAVART - VESHJE

TRICO VKF VENECIANE

DRYSTONE NATURAL STONE

ART STUC PLATINUM

PAVART - SEKTORI ARTISTIK
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PAVART - VESHJE

PAVART - SEKTORI ARTISTIK

SABBIE DEL DESERTO TRICO VKF
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Trashësitë e disponueshme:
3-4-5-6-8-10-13-17-20 mm

Fasha perimentrale B-FLEX FP është një 
produkt polietileni me qeliza të mbyllura, i 
papërshkueshëm nga uji, i lehtë, rezistent 
ndak kalbëzimit, ndaj mykut dhe me 
rezistencë të lartë ndaj agresionit kimik dhe 
reaksioneve alkaline të produkteve të 
çimentos; Për më tepër, pandryshueshmëria 
e produktit me kalimin e kohës vihet në pah 
falë përbërjeve të gjeneratës së re të krijuar 
nga Isofom për sektorin specifik (rrezatues). 
B-FLEX FP gjen aplikim ideal kur krijohen 
sisteme ngrohje-ftohje nën dysheme, shtresa 
te varfra, dysheme industriale. Përbërja e tij 
e veçantë e zhvilluar për sektorin specifik e 
bën produktin unik për sa i përket 
performancës. Materiali nuk përkeqësohet 
me kalimin e kohës, duke mbetur shumë 
elastik në mënyrë që të thithë vazhdimisht 
zgjerimet e dyshemesë me ngrohje. Qelizat 
nuk thyhen, ato vazhdojnë të mbeten 
elastike. Duke vepruar kështu, garantohet 
një standard jashtëzakonisht i lartë i vlerave 
termike dhe akustike. Produkti prodhohet 
ne ngjyra te ndryshme, me adesiv te 
pjesshem apo total, pa adeziv, me apo pa 
film te personalizuar.

B-FLEX FP 

Faqe 36

Lartësia e disponueshme:
50-60-80-100-130-150-200-
250-300 mm

Gjatësia e disponueshme:
20-25-40-50-60 m
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B-FLEX N dhe B-FLEX RT janë izolues 
termo-akustikë fleksibël, të bërë përkatësisht 
nga polietileni i zgjeruar kimik me qeliza të 
mbyllura dhe nga polietileni i zgjeruar i 
retikuluar (rrjetezuar) me qeliza të mbyllura. 
Ato janë të disponueshme në trashësi nga 3 
deri në 20 mm, në ngjyrë të bardhë, blu dhe 
gri. Me kërkesë është e mundur të 
furnizohen me trashësi, ngjyra dhe dendësi 
të ndryshme nga ato të treguara në fletën e të 
dhënave teknike. Te dy produktet jane 
izolues termo akustik horizontale te cilet 
aplikohen nen shtresen e varfer.

B-FLEX N/B-FLEX RT

Kosovë Tel1: +383 45 11 6666 

Kosovë Tel2: +383  46  33 6666 
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B-FLEX FTM

Shirit ndarës me densitet të lartë për 
përdorim civil dhe industrial. Në veçanti, B-
FLEX FTM është një shirit për ndarje muri 
HD ideal për aplikime ne siperfaqe te cilat 
kane ngarkesa të larta. Zakonisht aplikohet  
nën mur për të ndarë murin nga dyshemeja 
në mënyrë që të zbuten dridhjet. Aplikohet 
ne ndërtim, industri dhe automobila.

Trashësitë e disponueshme: 
3-5-6-8-10-15-20 mm

Lartësia e disponueshme: 
1500 mm

Gjatësia e disponueshme: 
25-40-50-100 m

Trashësitë e disponueshme: 
3.3 mm

Densitete te disponueshme: 
150 kg/m3 dhe 250 kg/m3

Zbutje akustike:
13db deri 15 db

Shqipëri Tel1: +355 69 6666 060  
Shqipëri Tel2: +355 69 66666 29 

Web: www.izogrup.al
Emai: info@izogrup.al

Shqipëri, Elbasan 
Rr. Zogu i Pare, nr 2 

Shqipëri, Tiranë
Rr. 3 Deshmoret, Yzberisht



FOTOPËRSHKRIMI

Shkarkues TPE h 240 Ø 60 Kuti 25 cope

Shkarkues TPE h 240 Ø 75 Kuti 25 cope

Shkarkues TPE h 240 Ø 80 Kuti 25 cope

Shkarkues TPE h 240 Ø 90 Kuti 25 cope

Shkarkues TPE h 240 Ø 100 Kuti 25 cope

Shkarkues TPE h 240 Ø 110 Kuti 25 cope

Shkarkues TPE h 240 Ø 125 Kuti 18 cope

Shkarkues Kendor TPE L425 
65x100/90° (90 Grade)

030-300-065-100 Kuti 10 cope

Kuti 10 cope
Shkarkues Kendor TPE L425 
100x100/90° (90 Grade)

030-300-100-100

Shkarkues Kendor TPE L425 
65x100/45° (45 Grade)

Kuti 10 cope

Kuti 10 cope
Shkarkues Kendor TPE L425 
100x100/45° (45 Grade)

Shkarkues L500 TPE Ø 50 Kuti 12 cope

Shkarkues L500 TPE Ø 63 Kuti 8 cope

Kuti 8 cope

030-360-500-050

030-360-500-063

Shkarkues L500 TPE Ø 75

Shkarkues L500 TPE Ø 80 Kuti 8 cope

Kuti 10 cope

030-360-500-080

Shkarkues L500 TPE Ø 90

Kuti 12 copeShkarkues L500 TPE Ø 100

Shkarkues L500 TPE Ø 110 Kuti 12 cope

Kuti 8 cope

030-360-500-110

Shkarkues L500 TPE Ø 125

030-301-065-100

030-040-240-060

030-040-240-075

030-040-240-080

030-040-240-090

030-040-240-100

030-040-240-110

030-040-240-125

030-301-100-100

030-360-500-075

030-360-500-090

030-360-500-100

030-360-500-125

Shkarkues TPE h 240 Ø 40 Kuti 25 cope030-040-240-040

AMBALAZHI 
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Aerator Ideal TPE h 240 Ø 75
me mbulese

030-425-240-075

Aerator Ideal TPE h 240 Ø 75 Kuti 20 cope030-425-240-075

Kend i brendshem TPE L95 Kuti 50 cope

Kuti 50 cope

030-540-050-095

030-360-500-125 Kend i brendshem TPE L130030-540-050-130

Kuti 50 cope030-360-500-125 Kend i jashtem TPE L95030-540-550-095

Kuti 50 cope030-360-500-125 Kend i jashtem TPE L95030-540-550-130

1 2

1 2

Kuti 25 cope

Rakord Konik TPE h 250 Ø 18 
Per Veshje Tubash

030-385-250-018 Kuti 10 cope

Kuti 10 copeRakord Konik TPE h 250 Ø 28 
Per Veshje Tubash

030-385-250-028

Rakord Konik TPE Ø 13-49 
Per Veshje Tubash

030-540-900-013 1

2

3

Kuti 18 cope
Shkarkues PVC h 240 Ø 125 
per tuba HDPE

120-041-240-125

Shkarkues PVC h 240 Ø 40 Kuti 25 cope

Shkarkues PVC h 240 Ø 60 Kuti 25 cope

Shkarkues PVC h 240 Ø 75 Kuti 25 cope

Shkarkues PVC h 240 Ø 80 Kuti 25 cope

Shkarkues PVC h 240 Ø 90 Kuti 25 cope

Shkarkues PVC h 240 Ø 100 Kuti 25 cope

Shkarkues PVC h 240 Ø 110 Kuti 25 cope

Shkarkues PVC h 240 Ø 125 Kuti 18 cope

Shkarkues PVC h 240 Ø 140 Kuti 10 cope

Shkarkues PVC h 240 Ø 150 Kuti 10 cope

Shkarkues PVC h 240 Ø 160 Kuti 10 cope

Shkarkues PVC h 240 Ø 200 Kuti 8 cope

120-040-240-040

120-040-240-060

120-040-240-075

120-040-240-080

120-040-240-090

120-040-240-100

120-040-240-110

120-040-240-125

120-040-240-140

120-040-240-150

120-040-240-160

120-040-240-200

Shkarkues Kendor PVC L425 
65x100/90° (90 Grade)

Kuti 5 cope

Kuti 5 cope
Shkarkues Kendor PVC L425 
100x100/90° (90 Grade)

120-300-065-100

120-300-100-100

           AMBALAZHI 

Kuti 20 cope
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FOTO   AMBALAZHI 

Shkarkues Kendor PVC L425 
65x100/90° (90 Grade)

Kuti 5 cope

Kuti 5 cope
Shkarkues Kendor PVC L425 
100x100/90° (90 Grade)

120-300-065-100

PËRSHKRIMI

120-300-100-100

Shkarkues Kendor PVC L425 
65x100/45° (45 Grade)

Kuti 5 cope

Kuti 5 cope
Shkarkues Kendor PVC L425 
100x100/45° (45 Grade)

120-301-065-100

120-301-100-100

Shkarkues PVC L500 Ø 50120-350-500-050 Kuti 12 cope

Shkarkues PVC L500 Ø 63120-350-500-063 Kuti 8 cope

Shkarkues PVC L500 Ø 75120-350-500-075 Kuti 8 cope

Shkarkues PVC L500 Ø 90120-350-500-090 Kuti 8 cope

Shkarkues PVC L500 Ø 110120-350-500-110 Kuti 4 cope

Shkarkues PVC L500 Ø 125120-350-500-125 Kuti 6 cope

Kuti 10 copeRakord Konik PVC h 250 Ø 18
Per Veshje Tubash

120-385-250-018

Rakord Konik PVC h 250 Ø 28 
Per Veshje Tubash

120-385-250-028 Kuti 10 cope

Aerator Ideal PVC h 240 Ø 75
me mbulese

120-425-240-075 Kuti 20 cope

Aerator Ideal PVC h 240 Ø 75 Kuti 20 cope

Kuti 25 cope120-540-900-013 Rakord Konik PVC Ø 13-49 
Per Veshje Tubash

1 2

3

120-420-240-075

Kend i brendshem PVC L95 Kuti 50 cope

Kend konik i brendshem
PVC L110

120-540-050-110 Kuti 50 cope

Kuti 50 cope120-540-050-130 Kend i brendshem PVC L130

Kuti 50 cope

Kend i jashtem PVC L110 Kuti 50 cope

Kuti 50 cope120-540-550-130 Kend i jashtem PVC L130

120-540-550-095 Kend i jashtem PVC L95 1 2

3

1 2

3

120-540-050-095

120-540-550-110
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FOTOPËRSHKRIMI AMBALAZHI 

Kuti 12 cope
Shkarkues TPO h 240 Ø 125 
per tuba HDPE

150-041-240-125

Shkarkues TPO h 240 Ø 40

Shkarkues TPO h 240 Ø 60 Kuti 20 cope

Shkarkues TPO h 240 Ø 75 Kuti 20 cope

Shkarkues TPO h 240 Ø 80 Kuti 20 cope

Shkarkues TPO h 240 Ø 90 Kuti 20 cope

Shkarkues TPO h 240 Ø 100 Kuti 15 cope

Shkarkues TPO h 240 Ø 110 Kuti 12 cope

Shkarkues TPO h 240 Ø 125 Kuti 12cope

Shkarkues TPO h 240 Ø 140 Kuti 10 cope

Shkarkues TPO h 240 Ø 150 Kuti 10 cope

Shkarkues TPO h 240 Ø 160 Kuti 8 cope

Shkarkues TPO h 240 Ø 200 Kuti 8 cope150-040-240-200

150-040-240-160

150-040-240-150

150-040-240-140

150-040-240-125

150-040-240-110

150-040-240-100

150-040-240-090

150-040-240-080

150-040-240-075

150-040-240-060

150-040-240-040

Shkarkues Kendor TPO L425 
65x100/90° (90 Grade) Kuti 10 cope

150-300-065-100

Shkarkues Kendor TPO L425 
100x100/90° (90 Grade) Kuti 10 cope

150-300-100-100

Shkarkues Kendor TPO L425 
65x100/45° (45 Grade) Kuti 10 cope

150-301-065-100

Shkarkues Kendor TPO L425 
100x100/45° (45 Grade) Kuti 10 cope

150-301-100-100

Shkarkues TPO L500 Ø 50 Kuti 12 cope

Shkarkues TPO L500 Ø 63 Kuti 8 cope

Shkarkues TPO L500 Ø 75 Kuti 8 cope

Shkarkues TPO L500 Ø 90 Kuti 10 cope

Shkarkues TPO L500 Ø 110 Kuti 4 cope

Shkarkues TPO L500 Ø 125 Kuti 10 cope

150-350-500-050

150-350-500-063

150-350-500-075

150-350-500-090

150-350-500-110

150-350-500-125

Rakord Konik TPO h 250 Ø 18
Per Veshje Tubash

150-385-250-018

Rakord Konik TPO h 250 Ø 28 
Per Veshje Tubash

150-385-250-028 Kuti 10 cope

Kuti 25 cope

Kuti 10 cope

Rakord Konik TPO Ø 13-49 
Per Veshje Tubash

150-540-900-013

1
2

3
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FOTOPËRSHKRIMI
Aerator Ideal TPO h 240 Ø 75 
me mbulese

150-425-240-075

Aerator Ideal TPO h 240 Ø 75 Kuti 15 cope

Kend i brendshem TPO L95 Kuti 50 cope

Kend konik i brendshem 
TPO L110

150-540-050-110 Kuti 50 cope

Kuti 50 copeKend i brendshem TPO L130

Kuti 50 cope

150-540-550-110 Kuti 50 cope

Kuti 50 cope150-540-550-130

150-540-550-095

150-420-240-075

150-540-050-095

Kend i jashtem TPO L95

Kend i jashtem TPO L130

Kend i jashtem TPO L110

Kuti 30 cope420-510-010-010 Barrë preforata e zinkuar,
spesor 2mm, shirit 3 m

Kuti 50 cope

210-030-080-200 Kuti 50 cope

Kuti 25 cope

210-020-080-125   Mrojtese nga gjethet Ø 80-125

Mrojtese nga cakulli Ø 150-200

Mrojtese nga cakulli Ø 80-200

210-030-085-150

Kuti 20 copeMrojtese kendore nga cakulli  210-030-090-010

1 2

3 4

1 2

3

150-540-050-130

1
2

3

Brryl kendor per shkarkues 
kendor 65x100 Ø 100 Kuti 10 cope

210-300-065-100

Brryl kendor per shkarkues 
kendor 100x100 Ø 100 Kuti 10 cope

210-300-100-100

Brryl Ø 75 Kuti 10 cope

Brryl Ø 90 Kuti 15 cope

Brryl Ø 110 Kuti 15 cope

Bashkues Ø 75 Kuti 10 cope

Bashkues Ø 90 Kuti 15 cope

Bashkues Ø 110 Kuti 15 cope

210-350-075-075

210-350-090-090

210-350-110-110

210-360-075-075

210-360-090-090

210-360-110-110

Suport per dysheme te
ngritur BF H 14 sp 4

240-100-150-014

240-100-150-017 Kuti 200 cope

Kuti 240 cope

Suport per dysheme te
ngritur BF H 17 sp 4

1 2

21
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Kuti 15 cope
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FOTO    AMBALAZHI PËRSHKRIMI

Rondele PVC DN 080 Kuti 300 cope

Rakord injeksioni PVC 
Ø10-19-29

Kuti 25 cope

Rakord prove presioni
PVC Ø8 

Kuti 10 cope

Rakord prove presioni
horizontal PVC Ø10 Kuti 10 cope

601-080-010-003

600-510-010-029

600-550-050-008

600-550-100-010

Rakord per bashkime te
shpejta Ø8-8 

600-700-008-008

600-700-010-010 Kuti 10 cope

Kuti 10 cope

Kuti 500 cope

Rakord per bashkime te
shpejta Ø10-10 

Kuti 10 cope

Kuti 100 Ml

Kuti 100 Ml

Rakord per bashkime te
shpejta Ø8-10 

Tub TPU i kalibruar Ø 5,5x8

Tub TPU i kalibruar Ø 7x10

600-705-008-010

600-800-006-008

600-805-008-010

Kuti 500 cope

Kuti 500 cope

Kuti 400 cope

650-155-010-110

650-155-010-130

1

3

2

4

Kuti 400 cope

Kuti 250 cope

Kuti 250 cope

Kuti 250 cope

650-155-010-190

650-155-010-210

650-155-010-150

650-155-010-170

650-155-010-070

650-155-010-090

Kuti 500 cope

Kuti 500 cope

Gozhde betoni SC 5,5X45 celik
inox (antindryshk)

Gozhde betoni SC 5,5X55 celik
inox (antindryshk)

680-300-055-045

680-300-055-055

Kuti 500 copeRondele e sheshte TBR Ø 70-5710-100-070-050

Kuti 500 copeRondele me grope TBS Ø 70-6710-150-070-060

Kuti 500 cope710-150-070-080 Rondele me grope TBS Ø 70-8

1

2

Upa me zgjerim  Ø 55 10X70

Upa me zgjerim Ø 55 10X90 

Upa me zgjerim Ø 55 10X110 

Upa me zgjerim Ø 55 10X130

Upa me zgjerim Ø 55 10X170 

Upa me zgjerim Ø 55 10X190 

Upa me zgjerim Ø 55 10X210 

Upa me zgjerim Ø 55 10X150 
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Kuti 12 cope360-350-010-055 Doreza lekure CAT.2 CE 

Kuti 12 cope360-350-010-045 Doreza kamosh CAT.2 CE 

1 2

Kuti 100 cope360-500-210-050 Lama me grep standart
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FOTO   AMBALAZHI PËRSHKRIMI

Rul 25 cm me bisht plastik per 
primer dhe bojera bituminoze

Kuti 25 cope360-150-020-025
1

Faqe 44

Furce "MIKSE" 5x15 per 
primer dhe bojera bituminoze

Kuti 12 cope360-050-050-015

2
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